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“Aşı üretim üssü” tamamlanıyor

ABB Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın

altın sponsoru oldu

Ankara Kulübü Derneğinden
Başkent’in kültür hayatına katkı

Kumar oynatan iş yeri
sahibine adli işlem yapıldı

“Vizyonsuz politikalar

Türk turizmine kaybettiriyor”

Emre Belözoğlu Türk futbolunun
geleceği için çok karamsar

Otomobille motosikletin çarpışması sonucu 4 kişi yaralandı

Çankaya’da kültür sanat
merkezleri ilgi odağı oldu

“Gıdada fahiş fiyat

farkları el yakıyor”

ASKİ Ankara
Çayı’nı temizliyor

Sağlık Bakanlığı öncülüğünde 50 bin metrekarelik
kapalı alanda hizmet verecek Hıfzıssıhha-Türkiye
Aşı ve Biyoteknolojik Ürün Araştırma ve Üretim

Merkezi'nin ilk etap inşaatı tamamlanma noktasına geldi.
En son 1998'de verem aşısı üreten ve o tarihten sonra aşı
üretimine ara veren Türkiye, Kovid-19 salgınına karşı
TURKOVAC aşısını geliştirerek bu alanda aşı üreten 9 ül-
keden biri olmayı başardı. İnşa çalışmaları hızla devam
eden, "aşı üretim üssü" olarak planlanan yeni hıfzıssıhha
merkezi, çeyrek asır sonra Türkiye'nin bu alanda yeniden
söz sahibi olmasına olanak sağlayacak. Edinnilen bilgilere
göre, Ankara Esenboğa Havalimanı yakınlarında 50 bin
metrekarelik kapalı alana sahip olacak merkez, aşının yanı
sıra bazı genetik ürünlerin AR-GE ve üretim çalışmalarını
da yürütecek.

İlk eTAbın yıl SonunA kAdAr
AÇılmASı hedeflenİyor

Akıllı bina teknolojisiyle donatılacak Hıfzıssıhha-
Türkiye Aşı ve Biyoteknolojik Ürün Araştırma ve Üre-
tim Merkezi'nin devam eden inşa çalışmaları üç etapta
ilerliyor. İlk etabın inşaatı tamamlanma noktasına ge-
lirken, bazı araştırma, üretim laboratuvarlarının yer al-
dığı bu bölümün yıl sonuna kadar hizmete sokulması
hedefleniyor. Merkez inşaatının ikinci etabında ise aşı
üretim tesisleri yer alacak. Üçüncü etapta da cihazların
satın alınması, montajı ve ruhsatlandırılması işlemleri
yapılacak.

İlk hedef kuduz, hepATİT A ve
SuÇİÇeğİ AŞılArının üreTİmİ

Sağlık Bakanlığı, yeni Hıfzıssıhha ve Türkiye'de aşı
üretim süreçleriyle ilgili bilgi birikimine sahip bilim in-
sanlarıyla, bilgiyi ürüne dönüştürmeyi, bu alanda yerli
üretim imkanlarını geliştirerek dışa bağımlılığı azalt-

mayı amaçlıyor. Öncelikli olarak çocukluk çağı bağı-
şıklama programındaki kuduz, Hepatit A ve suçiçeği
aşılarının teknoloji transferiyle Türkiye'de üretimi plan-

lanıyor. Hıfzıssıhha'nın hizmete girmesinin ardından da
2028 yılı itibarıyla bağışıklama programındaki tüm aşı-
ların Türkiye'de üretilmesi hedefleniyor.              (AA)

Ankara Kulübü Derneği “Ankara Kitabevi ve
Ankara Hediyelikleri Dükkanı” açılış töreninde
konuşan Genel Başkan Dr. Metin Özaslan, Baş-

kent Ankara’nın kent kimliğinin temelini oluşturan ta-

rihi kültürel değerlerinin tanıtılmasının önemini vur-
guladı. Özaslan, Ankara Kulübü olarak Ankara’nın
kültür hayatına katkı sağlamaktan dolayı büyük gurur
duyduklarını kaydetti.                                 Sayfa 8’de

Türk futbolunun son dönemde sıkıntılı bir süreçten geç-
tiğini belirten MKE Ankaragücü Teknik Direktörü
Emre Belözoğlu, "Sosyokültürel bir problem var.

Bunu gençler düzeltecek. Türk futbolunun şu anki mevcut dü-
zende değişmesi, güneşin buz tutmasıyla bir. Türk futbolunun
düzelmesi için 25-30 seneye ihtiyacı var. Söylediklerimizin
bir karşılığı yok. Türk futbolunun ameliyat masasında oldu-
ğunu düşünmüyorum. Selası okunmak üzere. Çok ümitvar
değilim." ifadelerini kullandı.                                 Sayfa 7’de

Çocuk Korosu’ndan
23 Nisan Konseri

Çankaya Belediyesi'nin, 23 Nisan hafta-
sına özel olarak hazırladığı etkinlikler
başladı. Etkinlikler kapsamında ilk ola-

rak Çankaya Belediyesi Muammer Sun Müzik
Atölyesi Çocuk Korosu, Gordion String Quar-
tet eşliğinde Muammer Sun çocuk şarkılarını
seslendirdi. Çocukların başarılı performansı
büyük ilgi gördü.                             Sayfa 8’de

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevir-
gen, çiftçiden alınan ürünlerin market raf-
larında 4 katı fiyatına yer bulduğuna

dikkat çekti. Başevirgen, “Sebzeden meyveye,
etten süte kadar vatandaşlarımızın yaşamak için
tüketmesi gereken tüm gıdalar el yakıyor. Bu fi-
yatlarla vatandaşların gıdaya erişimi bile imkan-
sız hale geldi.” dedi.                             Sayfa 5’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi, TMMOB
Jeoloji Mühendisleri Odası’nın düzenlediği
ve bu yıl 76’ncısı gerçekleşen Jeoloji Ku-

rultayı’na altın sponsor oldu. Bu yılki ana teması
“Afet Dirençli Kentler” olarak belirlenen kurul-
tayda ulusal ve uluslararası pek çok firmanın yanı
sıra Ankara Büyükşehir Belediyesi de yer aldı. Ku-
rultaya olan desteklerinden dolayı Büyükşehir Be-
lediyesi adına Afet İşleri Daire Başkanı Özkan
Erel’e plaket verildi.                                 Sayfa 3’te

Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seya-
hat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri Bir-
liği Kanunu’nda değişiklik yapılmasına

dair kanun teklifi hakkında konuşan Milletvekili
Seda Kaya Ösen, yabancı dil bilme şartını kaldı-
rarak arkeoloji ve sanat tarihi bölümü mezunla-
rına turist rehberliği yapabilmelerinin önünü açan
düzenlemenin turizm sektörüne ve mesleğe zarar
vereceğini belirtti.                               Sayfa 5’te

Sağlık Bakanlığı öncülüğünde hayata geçirilecek Hıfzıssıhha-Türkiye Aşı ve Biyoteknolojik Ürün Araştırma ve Üretim
Merkezi'nin ilk etap inşaatı tamamlanma noktasına geldi. Türkiye, Ankara Esenboğa Havalimanı yakınlarında 50 bin

metrekarelik kapalı alanda hizmet verecek merkezle, çeyrek asır sonra aşı üretiminde yeniden söz sahibi olacak.
İlk olarak çocukluk çağı bağışıklama programındaki kuduz, Hepatit A ve suçiçeği aşılarının teknoloji transferiyle Türkiye'de

üretimi planlanırken, 2028 itibarıyla bağışıklama programındaki tüm aşıların Türkiye'de üretilmesi hedefleniyor.

Ankara'nın Mamak ilçesinde kumar oynatan iş
yeri sahibine adli işlem yapıldı. Ankara Em-
niyet Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğü

ekipleri Mamak ilçesindeki bir iş yerinde kumar oy-
natıldığını tespit etti.

Kumar oynanması için yer ve imkan sağlama su-
çuna yönelik belirlenen adrese düzenlenen operas-
yonda, "slot" diye tabir edilen şarj aleti görünümlü
oyun makinesi ele geçirildi. İş yeri yetkilisi hakkında
adli işlem başlatılırken, oyun makinesi ve makine içe-
risinde bulunan para muhafaza altına alındı.      (AA)

Ankara’da darbettikleri
2 kişiyi gasbeden
8 kişi tutuklandı

Ankara'nın Yenimahalle ilçesinde darbettikleri 2
kişinin para ve cep telefonlarını gasbeden 8 şüp-
heli tutuklandı. Alınan bilgiye göre, Yeşilevler

Mahallesi'nde, kalabalık bir grup tarafından darbedilen
İ.K. ve S.K'nin cep telefonu ve 7 bin liraları gasbedildi.
İhbar üzerine Ankara Emniyet Müdürlüğü Asayiş Şube
Müdürlüğü ekipleri, olay yerindeki güvenlik kamera-
larını inceleyerek İ.K. ve S.K'yi darbettikten sonra cep
telefonu ve paralarını gasbeden şüphelilerin kimliklerini
tespit etti.Düzenlenen operasyonda şüpheliler M.E.E, 
M.A.P, K.Y, M.E, Y.S, H.T,
F.K, A.T.Ç, B.B. ve suça sü-
rüklenen çocuk M.B.M. ya-
kalandı. Emniyetteki
işlemlerinin ardından adli-
yeye sevk edilen şüpheliler-
den 8'i tutuklanırken H.T. ile
M.B.M. adli kontrol şartıyla
serbest bırakıldı.         (AA)

Ankara'nın Beypazarı ilçe-
sinde otomobille motosik-
letin çarpıştığı kazada

yaralanan 4 kişi hastaneye kaldı-
rıldı. Fatih Caddesi Hacıkara Ma-
hallesi'ndeki sanayi sitesinin
girişinde Melih Eser'in kullandığı
06 DNU 696 plakalı otomobille
İsmail Çankaya yönetimindeki 06
BHH 20 plakalı motosiklet çar-
pıştı. Kazada sürücülerle araç-
larda bulunan Hakan Altunsaray
ve İsmail Çoban yaralandı. Bey-
pazarı Devlet Hastanesi'ne kaldı-
rılan yaralılardan durumu ağır
olan Çoban, Ankara Şehir Hasta-
nesi'ne sevk edildi.              (AA)

Çankaya Belediyesi nisan ayı et-
kinlikleri tüm hızıyla devam edi-
yor. Kültür sanat merkezlerinde

tiyatro ve sergiler sanatseverlerin ilgi
odağı oluyor. Yıkılmış kentin öyküsü Bir
Antakya Anlatısı izleyicilerden büyük
ilgi gördü. Fikret Otyam Sanat Merkezi
ise Rota Yeniden Oluşturuluyor sergisine
ev sahipliği yaptı.                  Sayfa 2’de

ASKİ Genel Müdürlüğü, çevre kirliliğinin önlenmesi
ve düzenli akışın sağlanması amacıyla Ankara
Çayı’nda temizlik çalışması yürütüyor. ASKİ ekip-

leri, 3 aydır sürdürülen çalışmalar kapsamında şu ana kadar
170 bin ton malzeme temizledi.                          Sayfa 2’de

ABB’de ihaleler
canlı yayında

Şeffaf yönetim anlayışı ile çalışmalarını sür-
düren Ankara Büyükşehir Belediyesi 8
Mayıs 2019 tarihinden itibaren mal ve hiz-

met alım ihalelerini için başlattığı Türkiye’de ilk
ve tek olan canlı yayın uygulamasına devam edi-
yor. ABB TV ve sosyal medya hesapları üzerin-
den 20 Nisan 2024 tarihine kadar 4361 ihale canlı
yayınlandı.                                          Sayfa 2’de



Çankaya Belediyesi'nin Nisan ayı etkinlikleri dolu
dizgin sürüyor. Fikret Otyam Kültür Merkezi'nde
"Rota Yeniden Oluşturuluyor" sergisi görücüye

çıktı. Ece Akay, Uzay Çöpü, Zeynep Karabacak, Deniz
Altay Kaya, Kayahan Kaya, Şeyma Tüzül, Aykut Öz, Erinç
Ulusoy, Çağıl Ömerbaş ve Evren Özesen gibi farklı disip-
linlerden sanatçıların eserlerinden oluşan sergi 19 Mayıs’a
kadar sanat tutkunlarını ağırlayacak.

“geri döneCeğiZ”
Yılmaz Güney Sahnesi'nde ise "Bir Antakya Anlatısı"

tiyatro oyunu sahnelendi. Bilgin Neşe'nin kaleme aldığı ve
Canser Dayanır tarafından sahnelenen oyun,  Çankayalı ti-
yatro severlerden tam not aldı. İzleyicileri içindeki düşlerle
ve özlemlerle Antakya’ya doğru bir yolculuğa çıkaran  "Bir
Antakya Anlatısı" yıkılmış bir kentin öyküsünü ele alıyor.
Antakya’nın tarihinin, aşklarının ve kardeşlik içinde yaşa-
mayı bilen sosyolojisinin, şiir ve müzikle harmanlanarak
aktarıldığı oyunda her şeye rağmen “Geri döneceğiz!” me-
sajı veriliyor.

“rOTA Yeniden OLUŞTUrULUYOr”
Kişinin yaşam hedefleri ve bunları gerçekleştirmek için

çabalarının yanı sıra hayat akışı içinde karşılaşılan olayların,
hedeflerin rotasını değiştirdiğine vurgu yapan sergi, bu kar-
maşayı "yol" teması üzerinden anlatıyor. Ziyaretçilerini be-
lirsizlik kavramı ile düşünmeye sevk eden "Rota Yeniden
Oluşturuluyor" popüler kültürün öne çıkan kavramlarının
da yeniden yorumlandığı bir neden-sonuç eleştirisi niteli-
ğinde. Sergi, 19 Mayıs’a kadar haftanın her günü Fikret
Otyam Sanat Merkezi'nde 09.00-20.00 saatleri arasında üc-
retsiz ziyaret edilebilecek.                          (Haber Merkezi)
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ASki genel Müdürlüğü, çevre kirliliğinin önlenmesi ve düzenli akışın sağlanması amacıyla Ankara Çayı’nda temizlik çalış-
ması yürütüyor. ASki ekipleri, 3 aydır sürdürülen çalışmalar kapsamında şu ana kadar 170 bin ton malzeme temizledi.

Çankaya’da kültür sanat
merkezleri ilgi odağı oldu

Çankaya Belediyesi nisan ayı etkin-
likleri tüm hızıyla devam ediyor.

kültür sanat merkezlerinde tiyatro ve
sergiler sanatseverlerin ilgi odağı

oluyor. Yıkılmış kentin öyküsü Bir
Antakya Anlatısı izleyicilerden büyük

ilgi gördü. Fikret Otyam Sanat
Merkezi ise rota Yeniden Oluşturu-

luyor sergisine ev sahipliği yaptı.

Yenimahalle’de kazandıran
dönüşüm devam ediyor

ABB’de ihaler
canlı yayınlanıyor

askİ̇ ankara Çayı’nı temi̇zli̇yor
Çevre dostu çalışmalarına devam eden ASKİ Genel

Müdürlüğü, Yenimahalle ilçesi Akköprü mevkiin-
den başlayarak Etimesgut’un Yeşilova Mahallesi

sınırına kadar uzanan 20 kilometrelik hat boyunca Ankara
Çayı’nda temizlik çalışması gerçekleştiriyor. 3 aydır yürü-
tülen çalışmalarda kamyonlarla 7 bin 500 sefer yapılarak
tabanda biriken 170 bin ton malzeme çaydan uzaklaştırıldı. 

ASKİ Genel Müdürü Memduh Aslan
Akçay,  insan ve çevre sağlığını tehdit et-
memesi, ayrıca kötü kokunun gideril-
mesi için Ankara Çayı’nın düzenli
şekilde temizlenmesi amacıyla prog-
ram yapıldığını belirtti.  Akçay, Ye-
nimahalle Akköprü ve Etimesgut
Yeşilova arasındaki 20 kilometrelik
hattın tamamlanmasının ardından,
Ankara Çayı ıslahı boyunca 6 kilo-
metre daha Sincan 1. OSB’ye kadar
temizlik yapılacağını, ardından da 10
kilometre dere yatağı genişletme ve dü-
zenleme çalışmasının başlatılacağını bildirdi.

“köTü kOkU dA önLeneCek”
ASKİ olarak toplum sağlığının korunması için Ankara

Çayı’ndaki temizlik çalışmasını çok önemsediklerini ifade
eden Akçay, şunları kaydetti: “Ankara Çayı, Sakarya Neh-
ri’nin 2’nci büyük kolu ve Başkentin doğusundan başlayıp,
Sincan’da Çubuk Çayı ile birleşiyor, Ayaş, Beypazarı ve
Nallıhan ilçelerinden geçerek Ankara’yı 2’ye bölüyor. 2013
yılında ıslahı tamamlanan çay, Ankara’nın yağmur suyu
yükünü de taşıyor. İklim krizi ve küresel ısınma nedeniyle
geçmişte karşılaştığımız ani sel ve su baskınlarında, Ankara
Çayı’nın tam kapasiteye ulaştığı, zaman zaman ise kapasi-
tesinin üzerine çıktığı durumları yaşadık. Bu tarz sorunların
çözümü için kollarını sıvayan ekiplerimiz, 7 gün 24 saat
kesintisiz çalışıyor. Sel manzaralarının oluşmaması için
Ankara Çayı’nda düzenli akışın sağlanması çok önemli. 3
aylık çalışma sonucunda tabanda biriken 170 bin ton mal-
zemeyi çaydan uzaklaştırdık. Kamyonlarla toplam 7 bin
500 sefer yapılarak sağlanan temizlik, Ankara Çayı’nda
kökü koku oluşmasını da önleyecek.

“ATıL dUrUMdAki köPrü de YıkıLdı”
Ayrıca yapılan temizlik çalışmasında; 2013 yılında ger-

çekleştirilen ıslah çalışması sırasında yenisi planlanmasına
karşın eski köprünün yıkılmadığını fark ettik. Ekiplerimiz,

Ankara Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri Dairesi Başkan-
lığı ile iletişime geçerek artık atıl durumdaki köprünün yı-
kımını da sağladı. Eski köprü, dere yatağı kesitini büyük
oranda azaltarak risk oluşturuyordu.”

dere ıSLAH ÇALıŞMASı
Ankara Çayı’nın Çubuk, Hatip, Ova ve İmrahor Çay-

ları ile Ravlı ve Söğütözü Derelerinden beslendiğine dik-
kati çeken Akçay, ASKİ ekiplerinin bu dereleri de

yağışların getirdiği teressübat ve bitkilerden temiz-
lediğini kaydetti.

ATık SULAr,
YAğMUr SUYU HATTınA AkTArıLMıŞTı

ASKİ, 2021 yılında ise Yenimahalle’nin Ergazi ve
Turgut Özal Mahallelerinin atık sularının (kanalizas-
yon)  Ankara Çayı’na karışarak kirlilik yarattığını tes-
pit ederek, atık suların ayrıştırılması için çalışma
gerçekleştirmişti. Aslında kent için çok önemli bir tatlı
su kaynağı olmasına rağmen doğal unsurların yanı sıra
yıllardır evsel ve endüstriyel atıklar nedeniyle kirlenen
Ankara Çayı, 1990’lı yıllardan itibaren kirlilik alarmı
veriyor. ASKİ, Ankara Çayı’nı programlı şekilde te-
mizleyerek kötü koku ve çevre kirliliğini önlemek için
çaba sarf ediyor.                                (Haber Merkezi)

Yenimahalle Belediyesi’nin “Sakın dök-
meyin!” sloganıyla 10 yıldır sürdürdüğü
Bitkisel Atık Yağların Toplanması Pro-

jesi, tam gaz devam ediyor.
Proje kapsamında 2023 yılında hanelerden,

mobil atık getirme merkezlerinden ve muhtar-
lıklardan toplamda 20 ton bitkisel atık yağ top-
layarak geri dönüşüm tesisine gönderen Yeni-
mahalle, 2024 yılında da aynı başarıyı hedefli-
yor.

ATık YAğı geTir,
deTerjAnı göTür

Kampanya ile bitkisel atık yağlarını sızdır-
maz plastik şişelerde semt birimlerine ve YE-
NİMEK merkezlerine teslim eden ilçe
sakinlerine, her 5 litre atık yağ için 1 litre bula-
şık deterjanı, 5 litre altında miktarlar için ise bu-
laşık süngeri ve temizlik bezi hediye ediliyor.

Yenimahallelileri kampanyaya destek ol-
maya davet eden yetkililer, “Bitkisel atık yağ-
ların lavaboya dökülmesi halinde bu yağlar
lavabo ve kanalizasyon borularının tıkanmasına
neden olur. Ayrıca atık yağlar ulaştıkları deniz,
göl, nehir ve yeraltı suları gibi kaynakları kirle-
terek, suda yaşayan canlıların ölümüne sebep
olabilir. Bu yüzden duyarlı olalım, doğayı seve-
lim, koruyalım ve bitkisel yağlarımızı biriktire-
rek geri dönüşüme kazandıralım” dedi.

Kampanyaya destek vermek isteyen ilçe sa-
kinleri Yenimahalle Belediyesi’nin 0 312 278
75 16 no’lu telefon numarasını arayarak detaylı
bilgi alabilirler.                       (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesinden
gece gündüz ilaçlama

Çankaya Belediyesi, hava sıcaklıklarının
artmasıyla birlikte ilçedeki ilaçlama ça-
lışmalarına hız verdi. Belediye ekipleri,

ilçe genelinde sivrisinek ve karasineklerin
üreme noktalarını ve çöpleri ilaçlayarak önlem
alıyor.

İlçede yer alan 123 mahallede ilaçlama ça-
lışmalarına başlayan Çankaya Belediyesi, insan
yoğunluğunun az olduğu bölgeleri gündüz, kent
merkezlerini ise gece ilaçlıyor.

Yaz dönemi artan sivrisinek, karasinek gibi
kent zararlılarına karşı çalışmalarına bahar dö-
neminde başlayan Çankaya Belediyesi ilaçlama
ekipleri, üreme noktaları ile çöp konteynerleri
ilaçlamaya ağırlık veriyor. Çankaya Belediyesi
insan sağlığına zarar vermeyen ilaçlarla yürüt-
tüğü çalışmalar ile vatandaşların bahar ve yaz
aylarını rahat ve sorunsuz geçirmeleri için çaba
gösteriyor. Ekipler havaların ısınmasıyla birlikte
jit alanlarında da kent zararlıları ile mücadele
çalışmalarına başladı. Bahar yağmurlarıyla
artan ve “jit” adı verilen sulak ve bataklık alan-
larda üreyen sivrisineklerin larvalarını henüz
gelişmeden ortadan kaldırmak için özel larvasit
kullanan Çankaya Belediyesi ekipleri, sorunu
kaynağında yok ediyor. İlçenin birçok bölge-
sinde ilaçlama çalışmalarını sürdüren Çankaya
Belediyesi, program dahilinde ve vatandaşların
taleplerini de gözeterek gece gündüz demeden
çalışıyor.                                 (Haber Merkezi)

Şeffaf yönetim anlayışı ile çalışmalarını sürdü-
ren Ankara Büyükşehir Belediyesi 8 Mayıs
2019 tarihinden itibaren mal ve hizmet alım

ihalelerini için başlattığı Türkiye’de ilk ve tek olan
canlı yayın uygulamasına devam ediyor. ABB TV
ve sosyal medya hesapları üzerinden 20 Nisan 2024
tarihine kadar 4361 ihale canlı yayınlandı. Ankara
Büyükşehir Belediyesi şeffaf belediyecilik uygula-
malarıyla tüm Türkiye’ye örnek olacak projelerine
devam ediyor. Ankara Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Mansur Yavaş’ın göreve gelmesiyle birlikte
başlatılan uygulama ile mal ve hizmet alım ihaleleri
5 yıldır canlı olarak yayınlanmaya devam ediyor.

Halk Ekmek büfe çekilişinden gayrimenkul sa-
tışına, yol yapım çalışmalarından sokak hayvanları-
nın kısırlaştırılmasına kadar, 20 Nisan 2024 tarihine
kadar toplamda 4361 ihale canlı olarak yayınlandı.
Ankara Büyükşehir’in canlı yayınladığı ihaleler aynı
zamanda çok fazla izlenme alırken, uygulama va-
tandaşlardan tam not aldı.             (Haber Merkezi)

Hisarcıklıoğlu, Meclis
Üyeleri Bilgilendirme

Semineri’ne katıldı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB)
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Meclis Üye-
leri Bilgilendirme Semineri’ne katıldı. 

Hisarcıklıoğlu yaptığı konuşmada, birlik ve bera-
berlik içinde hareket etmenin önemine dikkat çeker-
ken, bu bilgilendirme seminerlerinin, meclis
üyelerinin içinde bulundukları kurumu daha yakın-
dan tanımaları için çok güzel bir fırsat olduğunu söy-
ledi. TOBB’un Türkiye’nin en demokratik kurumu
olduğunun altını çizen Hisarcıklıoğlu, “Herkes buraya
seçilerek geldi. En zor şey rakibinden oy istemektir.
İnsanlara, şehrinize faydalı olacak bir konumdasınız.
Unutmayın insanların en hayırlısı insanlara faydalı
olandır. Belki birinin sorununu çözdüğünüzde oradan
ekmek yiyen 50 kişiyi kurtaracaksınız” dedi. Hisar-
cıklıoğlu, meclis üyelerinin il ve ilçelerinin kanaat ön-
deri olduğunu belirtirken, bu toplantılarda elde edilen
kazanımların meclis üyelerince kendi bölgelerinde
üyelerle paylaşılmasını istedi. TOBB Başkanı, iş
dünyası için mevcut imkânlar hakkında bilgilen-
dirilme yapılmasının ve tabandaki sorun ve istek-
lerin ilgili birime aktarılmasının bu işin esasını
oluşturduğunu bildirdi.              (Haber Merkezi)
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KOSGEB Başkanlık Binası Yangın Sistemi Eksikliklerinin Giderilmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2024/474544 
1-İdarenin
a) Adı :DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL

BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ İŞLETMELERİ
GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

b) Adresi :Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Cad. No:32 06050 ALTINDAĞ/AN-
KARA
c) Telefon ve faks numarası :3125952800 - 3123680715
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası :
https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :KOSGEB Başkanlık Binası Yangın Sistemi Eksikliklerinin Giderilmesi
İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :1 Adet KOSGEB Başkanlık Binası yangın söndürme sistemi pompa-
larının değişimi, buna bağlı olarak sistemin mekanik ve elektrik tesisat revizyonu yapılması
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : KOSGEB İdaresi Başkanlığı Hacı Bayram Mahal-
lesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 200 (İkiYüz) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 09.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) : KOSGEB İdaresi Baş-
kanlığı Hacı Bayram Mahallesi İstanbul Caddesi No:32 Altındağ/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenici-
lere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından

fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde
bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir
tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır
kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin
% 75 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren
belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve
mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliğinin  B-II, BIII, C-I  veya   C-II  grup işlerinden herhangi biri
veya bu grup işlerine ait  tamamlama veya  onarım işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Belge Adı Açıklama
Makine Mühendisliği

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanla-
rın, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2020469

KOSGEB BAŞKANLIK BİNASI YANGIN SİSTEMİ EKSİKLİKLERİNİN GİDERİLMESİ İŞİ
DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KÜÇÜK VE ORTA ÖLÇEKLİ

İŞLETMELERİ GELİŞTİRME VE DESTEKLEME İDARESİ BAŞKANLIĞI

Makbule AKGÜL

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekan-
lığı, SBF'nin geleneksel İnek Bayramı kutlamalarına
dair, kortej oluşturulmaması, inek duası okunmaması

gibi bazı kararlar aldığını duyurdu. 
Alınan karara tepki gösteren SBF öğrencilerinin

yıllık çıkardığı mizah dergisi olan Kazgan sosyal
medya hesabından açıklama yaparak, “İnek
Bayramı dekanlık tarafından düzenlenebilecek
veya tüllabın kararından bağımsız olarak sa-
dece ferman temsilcileri ve Festival Komite-
si’nin inisiyatifine bırakılacak bir bayram
değildir. İnek Bayramı yalnızca 18 temsilci-
nin geleneği değil tüm tüllabındır” dedi.

Siyasal Bilgiler Fakültesi’nin mizah der-
gisi Kazgan, dekanlığın aldığı karara dair açık-
lama yaptı. Açıklamada şunlar yer buldu: “4-5
Mayıs’ta gerçekleştirilecek olan İnek Bayramı’na
ilişkin dekanlık tarafından alınan bazı kararlar şunlardır:
İnek duasının ve çamurun yasaklanması, kortejin yasaklan-

ması, Aziz Köklü’nün bayram sırasında açılmaması, hafta
sonu olması ve fakülte dışında kapatılması… Şu an gelinen
noktada İnek Bayramı’nın içi dekanlık tarafından boşaltıl-
maya çalışılmaktadır. İnek Bayramı’nın önemli bir bileşeni
olan Kazgan, yönetim tarafından hiçbir şekilde tanınma-

maktadır. Temsilciler toplantısında çıkan karara göre
Politika ve Ekonomi bölümü temsilcileri haricinde

diğer temsilciler Kazgan’ın dışta bırakıldığı ve
sadece fermanlarının okunduğu bir bayram
senaryosunu kabul etmişlerdir. Ancak bir
Kazgan olarak bunun bir İnek Bayramı ol-
madığını biliyor ve alınan kararları kabul et-
miyoruz. İnek Bayramı dekanlık tarafından
düzenlenebilecek veya tüllabın kararından
bağımsız olarak sadece ferman temsilcileri

ve Festival Komitesi’nin inisiyatifine bırakı-
lacak bir bayram değildir. İnek Bayramı yal-

nızca 18 temsilcinin geleneği değil tüm
tüllabındır.”

Kazgan’ın sosyal medyadan yaptığı açıklamaya çok sa-
yıda öğrenci ve mezun da destek verdi.

Makbule AKGÜL

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, öğ-
retmenlerin taleplerini dile getirmek
için Millî Eğitim Bakan Yardımcısı

Kemal Samioğlu ile bugün için yeni bir gö-
rüşme talep etti. Sendikanın yaptığı payla-
şımda, “Millî Eğitim Bakanlığının öğretmenlik
mesleğine verdiği kıymet, atacağı ya da atmayı
tercih etmeyeceği adımlarla kendisini açıkça
gösterecektir” denildi.

Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası, 29
Ocak’ta TBMM önündeki ‘taban maaş’ hakkı-
nın yasalaşması ve bu hakkın meclisten geç-
mesi için eylem yapmıştı. Sendika, eylem
sonrası Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin ile
yaptığı görüşmede öğretmenlerin taleplerini
içeren dosyaları teslim etmişti.

Şubat ayından bu yana taban maaş süreci-
nin işleyişine dair yeni görüşme taleplerine şu
ana kadar herhangi bir dönüş yapılmadığını ak-
taran sendika, “Geldiğimiz noktada, Millî Eği-
tim Bakan Yardımcısı Kemal Samioğlu ile
bugün için yeni bir görüşme tarafımızca talep
edilmiştir” diye ekledi.

On binlerce öğretmenin özlemle bekle-
diği talepleri yetkililere taşıma sorumluluğu
ile hareket ettiklerinin altını çizen Özel Sek-
tör Öğretmenleri Sendikası yaptığı payla-
şımda, “Talebimiz, insanca bir yaşam içindir.
Bu taleplerle topladığımız imzaları Bakanlık
yetkililerine ulaştıracağız. Millî Eğitim Ba-
kanlığının öğretmenlik mesleğine verdiği
kıymet, atacağı ya da atmayı tercih etmeye-
ceği adımlarla kendisini açıkça gösterecek-
tir” dedi. Bugün, ‘taban maaşa ne oldu?’
diyen sendika temsilcileri MEB önünde ola-
cak ve öğretmenlerin taban maaş hakkı için
topladıkları imzaları teslim edecek.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Türk Mühendis ve
Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Jeoloji Mü-
hendisleri Odası’nın düzenlediği ve bu yıl

76’ncısı gerçekleşen Jeoloji Kurultayı’na altın sponsor
olarak katıldı. Ankara Maden Tetkik ve Arama Genel
Müdürlüğü Kültür Sitesi’nde (MTA) düzenlenen kurul-
tayın açılış törenine;  Afet İşleri Daire Başkanı Özkan
Erel, Kültür ve Tabiat Varlıkları Daire Başkanı Bekir
Ödemiş’in yanı sıra TMMOB Jeoloji Mühendisleri
Odası Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Alan, Maden
Tetkik Arama Genel Müdür Yardımcısı Haşim Ağrılı,
AFAD Başkanlığı, Deprem ve Risk Azaltma Genel Mü-
dürü Prof. Dr. Orhan Tatar, TÜRKİYE Petrolleri Anonim
Ortaklığı Genel Müdürü Ahmet Türkoğlu, TÜBİTAK
Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ve çok sayıda davetli
katıldı. 

“AFET DİRENÇLİ KENTLER”
Bu yılki ana teması “Afet Dirençli Kentler” olarak

belirlenen kurultayda ulusal ve uluslararası pek çok fir-
manın yanı sıra Ankara Büyükşehir Belediyesi de yer
aldı. Kurultaya olan desteklerinden dolayı Büyükşehir
Belediyesi adına Afet İşleri Daire Başkanı Özkan Erel’e
plaket verildi.

Ankara Büyükşehir Belediyesi olarak Jeoloji Kurul-
tayı’na bu yıl da sponsor olmaktan dolayı büyük mutlu-
luk yaşadıklarını söyleyen Afet İşleri Daire Başkanı
Özkan Erel şu ifadeleri kullandı: “Bu yıl 76’ncısı düzen-
lenen Türkiye Jeoloji Kurultayı’nda Ankara Büyükşehir
Belediyesi olarak yerimizi aldık. Afet Dirençli Kentler
temalı Jeoloji Kurultayı’nda bizler de Ankara Büyükşe-
hir Belediyesi olarak tüm hazırlıklarımızı yapmış, tüm
önlemlerimizi almış afetlere karşı hazır halde dirençli
şehirler oluşturma anlamında da çalışmalarımızı yapmış
bulunmaktayız ve Türkiye Jeoloji Mühendisleri odası ile
ortak çalışmalarımızı da sürdürmekteyiz.”

Afet İşleri Daire Başkanı Özkan Erel, Afet Dirençli
Kentsel Altyapı Sistemleri oturumunun moderatörlü-
ğünü üstlenirken, kurultayda kurulan stantta VR göz-
lükle deprem simülasyonu oynatıldı.   (Haber Merkezi)

ABB Türkiye Jeoloji Kurultayı’nın
altın sponsoru oldu

Ankara Büyükşehir Belediyesi, TMMOB Jeoloji Mühendisleri Odası’nın düzenlediği ve bu yıl 76’ncısı gerçekleşen Jeoloji Kurultayı’na altın sponsor
oldu. Bu yılki ana teması “Afet Dirençli Kentler” olarak belirlenen kurultayda ulusal ve uluslararası pek çok firmanın yanı sıra Ankara Büyükşehir

Belediyesi de yer aldı. Kurultaya olan desteklerinden dolayı Büyükşehir Belediyesi adına Afet İşleri Daire Başkanı Özkan Erel’e plaket verildi.

Özel Sektör Öğretmenleri,
bugün MEB önüne gidiyor

Makbule AKGÜL

Sağlıkta şiddeti önleyemeyen, hekimini
koruyamayan Sağlık Bakanlığı tazminat
ödemeye mahkum edildi. 27 Mayıs

2021’de Ankara Eğitim ve Araştırma Hastane-
sinde görevi başında bıçaklı saldırıya uğrayan,
eli ve belinden yaralanarak mesleğini sürdüre-
meyen ve istifa eden Dr. Ertan İskender’e, An-
kara 4’üncü İdare Mahkemesi ekonomik
geleceğinin sarsılmasından dolayı uğradığı
zarar nedeniyle -yasal faizleriyle birlikte- 50 bin
lira manevi ve 47 bin lira maddi tazminat öden-
mesine hükmetti. Ankara Tabip Odası tarafın-
dan yapılan açıklamada Sağlık Bakanlığının
Dr. Ertan İskender’e ödeyeceği bu tazminatın
önemli ve emsal bir gelişme olmasına karşılık
meslektaşlarının maruz kaldığı fiziksel ve psi-
kolojik şiddetin izlerini ve sonuçlarını ortadan
kaldırmayacağına dikkat çekilerek, “Her gün iş
yerlerimizde maruz kaldığımız şiddet bizleri
daha çok tükenmişliğe itmektedir.  Sağlıkta şid-
det önlenebilir bir olgudur. Sağlıkta şiddeti ön-
lemeye yönelik yapılacak bir düzenleme ile
sağlık çalışanlarına yönelik her tür şiddete asla
hoşgörü gösterilmeyeceği, aksine şiddet faille-
rinin cezalandırılacağı düşüncesi yerleştirilme-
lidir” denildi. 

Hekimini koruyamayan Sağlık
Bakanlığı tazminat ödeyecek

“İnek Bayramı 18 temsilcinin değil, tüm tüllabındır”
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekanlığının,

geleneksel İnek Bayramına dair yasakçı müdahalelerine tepki gösterildi.Çankaya Belediyesi, hava sıcaklıklarının artma-
sıyla birlikte ilçedeki ilaçlama çalışmalarına hız
verdi. Belediye ekipleri, ilçe genelinde sivrisinek

ve karasineklerin üreme noktalarını ve çöpleri ilaçlaya-
rak önlem alıyor.

İlçede yer alan 123 mahallede ilaçlama çalışmalarına
başlayan Çankaya Belediyesi, insan yoğunluğunun az ol-
duğu bölgeleri gündüz, kent merkezlerini ise gece ilaçlı-
yor. Yaz dönemi artan sivrisinek, karasinek gibi kent
zararlılarına karşı çalışmalarına bahar döneminde başlayan
Çankaya Belediyesi ilaçlama ekipleri, üreme noktaları ile
çöp konteynerleri ilaçlamaya ağırlık veriyor. Çankaya Be-
lediyesi insan sağlığına zarar vermeyen ilaçlarla yürüttüğü
çalışmalar ile vatandaşların bahar ve yaz aylarını rahat ve
sorunsuz geçirmeleri için çaba gösteriyor. Ekipler hava-
ların ısınmasıyla birlikte jit alanlarında da kent zararlıları
ile mücadele çalışmalarına başladı. Bahar yağmurlarıyla
artan ve “jit” adı verilen sulak ve bataklık alanlarda üreyen
sivrisineklerin larvalarını henüz gelişmeden ortadan kal-
dırmak için özel larvasit kullanan Çankaya Belediyesi
ekipleri, sorunu kaynağında yok ediyor. İlçenin birçok böl-
gesinde ilaçlama çalışmalarını sürdüren Çankaya Beledi-
yesi, vatandaşların taleplerini gözeterek gece gündüz
demeden çalışıyor.                                 (Haber Merkezi)

Çankaya Belediyesinden
gece gündüz ilaçlama
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda iktidar yanlısı gazete-
lerin İran’ın İsrail’e yönelttiği SİHA ve roket
saldırısının sonuçlarını hafife aldığına hatta
“danışıklı döğüş” gibi gösterdiğine dikkat
çekmiş... 

Bir operasyonun başarısının yol açtığı in-
sani ya da maddi yıkımla değil hizmet ettiği
stratejinin genel başarısına ne ölçüde hizmet
ettiğiyle ölçüleceğini belirtmiş...

Ve İran’ın, İsrail’in Suriye’deki İran kon-
solosluğuna saldırısından sonra düzenlediği
saldırı ile savaşın bir parçası olduğunu dün-
yaya ilan ettiğini söylemiştik.

***
Nitekim, bu olaydan sonra çatışmanın

daha fazla yayılmasının kendi aleyhine ola-
cağını gören ABD yetkilileri İran’a saldır-
mak bir yana “itidal” çağrısında bulunmuş,
böylece İran’ın savaş gücünün ABD’nin
bölge çıkarlarına ve İsrail’in askeri gücüne
zarar verecek noktada olduğunu “zımnen” de
olsa kabul etmek zorunda kalmışlardır...

Buna karşı Israil’in zevahiri kurtarmak
için birkaç dronla yaptığı saldırı, Ulusal Gü-
venlik Bakanı Ben Gvir gibi fanatik bir siyo-
nist tarafından bile “zayıf” olarak nitelen-
dirilmiş ve Netanyahu hükümetini yıpratmış-
tır... 

Daha bir hafta önce Suriye’deki İran kon-
solosluğunu vuracak kadar pervasız davra-
nan İsrail’in İran’ın saldırısı karşısında
böylesine zayıf tepki vermesinin nedeni hiç
kuşkusuz İran’ın SİHA ve roket saldırısının
İsrail’in Demir Kubbe’sini delecek kadar
güçlü olduğunun görülmüş olmasıdır.

Tek başına bu olay bile İran’ın saldırısı-
nın başarılı olduğunun kanıtıdır.

***
İran Dışişleri Bakanı Hüseyin Emir Ab-

dullahiyan, CNN’e verdiği röportaj da ken-
dilerinin de şu aşamada savaşı genişletmek
gibi bir niyetlerinin olmadığını o nedenle
operasyonu bilinçli olarak sınırlı tuttuklarını
şu sözlerle açıklamıştır: 

“Değerlendirmelerimiz ve istihbaratımız,
hedeflerimize ulaşabildiğimizi gösteriyor; bi-
rincisi irademizi ortaya koyduk, ikincisi bü-
yükelçiliğimize saldırının yapıldığı askeri
üsleri hedef aldık, üçüncüsü ise operasyon-
larımız sınırlıydı. Amacımız uyarmaktı.
Amacımız İsrail rejiminin ‘yanıt verme ira-
desine sahip olduğumuz’ mesajını almasıydı.
Tekrarlıyorum; Hiçbir zaman bölgede geri-
limi ve savaşın kapsamını geliştirmeye çalış-
madık.”...

İran Dışişleri Bakanı, ABD’nin İsrail’e
yaptığı “itidal” çağrısını da şöyle yorumla-
mıştır:

“Son altı ayda aramızda geçen mesajlara
göre Amerika, bölgedeki savaşın kapsamının
genişletilmesini hoş karşılamıyor. ABD
bunun kendi çıkarına göre olmayacağını bi-
liyor.”

***
Bu sözler, İran’ın operasyonunun amacı-

nın insani ya da maddi yıkım yaratmak değil
ülkenin dış politikasını güçlendirmek oldu-
ğunu ve amacına ulaştığını gösteriyor...

Nitekim, Londra’da yayınlanan Middle
East Eye adlı dergisinin Ortadoğu konusunda
uzman yayın yönetmeni eski Guardian ana-
listi David Hearst İran’ın operasyonundan
sonra şu değerlendirmeyi yapmıştır:

“Tahran, İsrail'i topyekun bir savaşı tetik-
lemeden doğrudan vurabilecek bir emsal
oluşturmak istiyordu. İsrail'e onları vurabile-
ceğini göstermek istiyordu. ABD'ye, İran'ın
burada kalıcı olan ve Hürmüz Boğazı'nı
kontrol eden bir Körfez gücü olduğunu, an-
latmak istiyordu. İsrail'e boyun eğen tüm
Arap rejimlerine aynı şeyin onların başına da
gelebileceğini anlatmak istiyordu. Sadece bir
avuç roket hedeflerine ulaştı ama gönderilen
her mesaj yerine iletildi. Bu nedenle saldırı
stratejik bir başarıydı ve İsrail'in mahallenin
ana tiranı olarak itibarına zarar verdi. Netan-
yahu şimdi bir ikilemle karşı karşıya. Aşırı
sağı tatmin etmeyi ve İran'a karşı ezici bir
karşı saldırı başlatmayı seçebilir, ancak bunu
yapmak için ABD'nin desteğine sahip olma-
yacaktır. ”

***
İran’ın füze saldırısının ABD’nin ve böl-

gedeki tüm ABD yanlısı ülkelerin radar üs-
leri ve hava savunma sistemlerinin İsrail’i
korumak için devreye girmelerine karşın he-
deflediği askeri üsleri vurmayı başarması hiç
kuşkusuz ABD açısından da moral bozucu
bir darbe olmuştur...

Nitekim, Hearst de yaptığı analizde İsra-
il’in Gazze saldırısını desteklemesinin
ABD’nin son otuz yılda yaptığı beşinci
büyük hata olduğunu belirtiyor ve şu yargıya
varıyor:

“ABD son otuz yılda beşinci kez dış po-
litikasının önemli bir unsurunun kendi elle-
rinde çöktüğünü görüyor. Afganistan'da
Taliban'ı devirme kararı, Irak'ın işgali, Lib-
ya'da Muammer Kaddafi'nin devrilmesi,
Beşar Esad'ı devirme girişimi - tüm bu dış
politika felaketlerinin üzerine şimdi bir be-
şincisi ekleniyor: İsrail'in Gazze'yi işgalini
destekleme kararı. Elbette 7 Ekim'deki
Hamas saldırısından sonra İsrail'i sonuna
kadar destekleyerek yaptığı muhakeme hata-
sının boyutlarını anlaması zaman alacaktır.
Ancak Irak'ın işgalinde yapılan hatanın bo-
yutlarını anlaması da zaman almıştı.”

İran gösteri mi
yaptı?.. (II)

Ertan GÜNÇİNER

24 KISIM 195 KALEM MUHTELİF ARAÇ VE İŞ MAKİNESİ FİLTRE ALIMI mal alımı 4734
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/448619
1-İdarenin
a) Adı :3.HV.İS.İNŞ.TB.K.LIĞ MİLLİ SAVUNMA

BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI
b) Adresi :ISTANBUL YOLU ÜZERI 06790 ETİMESGUT/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122448550 - 3122442410
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :24 KISIM 195 KALEM MUHTELİF ARAÇ VE

İŞ MAKİNESİ FİLTRE ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :24 KISIM 195 KALEM MUHTELİF ARAÇ VE

İŞ MAKİNESİ FİLTRE ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :3'ÜNCÜ HAVA İSTİHKAM İNŞAAT TABUR

KOMUTANLIĞI (ETİMESGUT/ANKARA)
ç) Süresi/teslim tarihi :Alım konusu mallar, sözleşmenin imzalanmasını takip eden
günden itibaren 30 (otuz) takvim günü içerisinde her kısım veya kısımlar (kısım, içerisin-
deki malzemeler bölünmeksizin) bir defada teslim edilecektir. Aynı gün içerinde birden
fazla kısım teslim edilebilecektir. Teslimat ile ilgili diğer hususlar sözleşmenin 44'üncü
maddesi Diğer hususlarda belirlenmiştir.
d) İşe başlama tarihi :10.3. maddesinde belirtilmiştir.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :30.04.2024 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :HAVA LOJİSTİK KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON

BAŞKANLIĞI İHALE SALONU ETİMESGUT/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygu-
lanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde veri-
lecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalana-
caktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2020483

24 KISIM 195 KALEM MUHTELİF ARAÇ
VE İŞ MAKİNESİ FİLTRE ALIMI

3.HV.İS.İNŞ.TB.K.LIĞ MİLLİ
SAVUNMA BAKANLIĞI MSB BAĞLILARI

Tolga ALCA 

DD
EVA Partisi İzmir Milletvekili ve Kültür, Sanat ve
Turizm Politikaları Koordinatörü Seda Kaya Ösen,
TBMM Genel Kurulu'nda Turist Rehberliği Meslek

Kanunu ile Seyahat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri Birliği
Kanunu’nda değişiklik yapılmasına dair kanun teklifi
hakkında konuştu. Turizm Rehberliği bölümlerinin her yıl
binlerce mezun verdiğine dikkat çeken Ösen, yabancı dil
şartının kaldırılmasına ve sektöre bölüm dışı mezunların is-
tihdam edilmesine tepki göstererek, “Türkiye’ye yıllık 100
milyon turist gelirse, mevcut turist rehberleriyle birlikte bah-
settiğimiz alandaki mezunlarımızın büyük çoğunluğuna iş
kapısı sağlamış olursunuz. Ancak turist talebi ortaya çık-
madan arzı büyütürseniz, negatif rehber enflasyonu
yaratırsınız. Plan ve Bütçe Komisyonunda Hükümetin yetk-
ilileri arkeoloji ve sanat tarihi mezunları için yeni iş sahaları
yaratacaklarını dile getirmişti. Hükümetin bahsettiği iş
alanının açılması, başka iş alanlarının daralmasıyla gerçek-
leşecek gibi gözüküyor. TUREB’e (Turist Rehberleri
Odaları Birliği) kayıtlı 13 bin 609 turist rehberi olan
Türkiye’de, her yıl turist rehberliği bölümü binlerce mezun
veriyorken bu alanın, hükümetin plansız eğitim politikaları
neticesinde işsiz kalan diğer bölüm mezunlarıyla doldurul-
ması kabul edilebilir değildir. Mağduriyetleri yeni mağ-
duriyetler yaratarak çözemezsiniz. Siz turizm talebini
arttırmadığınız sürece bulmaya çalıştığınız çözüm kendisini
yeni bir soruna bırakacaktır” dedi. 

Yaptığı konuşmada sanat tarihi ve arkeoloji bölümü
mezunlarının kademeli olarak mesleğe başlaması gerek-
tiğini belirten Ösen, “Bugün Türkiye’ye yıllık 100 milyon

turist gelirse, evet, mevcut turist rehberleriyle birlikte bah-
settiğimiz alandaki mezunlarımızın büyük çoğunluğuna iş
kapısı sağlamış olursunuz. Ancak turist talebi ortaya çık-
madan arzı büyütürseniz, negatif rehber enflasyonu
yaratırsınız. Bu yüzden rehberlik kurslarına katılacak aday-
ların belirli bir periyotta kademelendirilerek mesleğe katıl-
maları gerekiyor. Gelin şu konuda anlaşalım. Arkeoloji ve
sanat tarihi mezunlarına alan açmak adına rehberlik yap-
tırılacak ise 5 yıl sonunda yine dil şartını zorunlu kılalım. 5
yıl Türkçe rehberlik yapan 5 sene sonunda dil sınavına katıl-
sın. Böylelikle Turist Rehberliğine topyekun katılımın da
önüne geçebiliriz” diye konuştu. İzmir Milletvekili Ösen,
turist rehberliği mesleğine giriş şartları arasında yer alan ya-
bancı dil zorunluluğunun kaldırılmasını içeren kanun tek-
lifinin meslekte eğitimsiz personel artışıyla birlikte liya-
katsizliğe yol açacağını belirterek şöyle konuştu: “2024 yılı
Kültür ve Turizm Bakanlığı bütçesini görüştüğümüz Plan
ve Bütçe Komisyonu’nda Sayın Bakan Ersoy tarafından
turizm sektörünün en ciddi sorunları arasında eğitimli per-
sonel eksikliği ve turist başına düşen gelirin düşük olduğu
tespiti yapılmıştı. Eğitimli personel eksikliği sorundur
diyenler, yeni kanunun madde gerekçelerinde, dil bilmiyor
olmanın mağduriyet yarattığını söylüyor. Tezata bakar
mısınız? Türkiye’de turizmin güçlü ve zayıf yönlerini analiz
ederken söylenilen eğitimsiz personelle sezonsuz 12 aylık
turizm hedefi hayaldir derken, siz eğitimi ve liyakati tur-
izmden çıkarıyorsunuz. Dil bilme şartının kaldırıldığı
liyakatsiz bir turizm sektörü ne kadar etkin çalışır? Ne kadar
yüksek gelirli turisti ülkeye çekebilir? Ne kadar akılcı ve
evrenseldir, soruyorum sizlere?”

DEVA Partili Ösen, ören yerleri haricinde turist rehberi

bulundurma zorunluluğunun kaldırılmasının Türkiye’nin
tanıtımına ve uluslararası alanda imajına da zarar vereceğini
belirterek,“Bir turist rehberi ülkesinin dünyaya açılan iyi
niyet elçisidir. Bir rehber, kafilesinin hemen hemen her
sorunuyla ilgilenen, onlara mihmandarlık eden, kafilesin-
deki herkes Türkiye’den mutlu ayrılsın diye çabalayan, işini
yapmasının yanında, bir diplomat gibi, bir milli sporcu gibi
ülkesine katkı sağlar. Ülkemize gelen her turistin Türkiye
aşığı olduğunu mu zannediyoruz? Hayır… Bazı turistler
gelirken politik ya da tarihi önyargı bagajlarını da yan-
larında getiriyor. Turist rehberi tam bu noktada devreye
giriyor. Ama siz çıkıp rehberi buradan çıkaracağız diyor-
sunuz. Bu yüzden bir rehberin nerede olup olmayacağını
sınırlandırmak, günün sonunda Türkiye’nin zararına ola-
cak” diye konuştu.

“Vizyonsuz politikalar 
Türk turizmine kaybettiriyor”

Turist Rehberliği Meslek Kanunu ile Seyahat Acenteleri ve Seyahat Acenteleri Birliği Kanunu’nda değişiklik yapılmasına dair
kanun teklifi hakkında konuşan Milletvekili Seda Kaya Ösen, yabancı dil bilme şartını kaldırarak arkeoloji ve sanat tarihi bölümü
mezunlarına turist rehberliği yapabilmelerinin önünü açan düzenlemenin turizm sektörüne ve mesleğe zarar vereceğini belirtti.

Makbule AKGÜL

CC
HP İzmir Milletvekili Yüksel Taşkın üniversite ve akademisyenlerin
sorunlarını gündeme getirdi. Taşkın, Meclis’e verdiği soru önerge-
siyle Milli Eğitim Bakanı’na, üniversitelerde yaşanan en önemli

sorunlardan biri olan kadro atamaları ile ilgili sorular yöneltti.  
Taşkın şöyle belirtti: “Kadro atamalarında liyakat ilkesine uyulmuyor.

Kadro tayinleri üniversite yönetimleri tarafından açıkça cezalandırma ve
ödüllendirme aracı olarak kullanılıyor. Yeterliliklerini sağlamalarına rağ-
men kadro tesis edilmeyen akademisyenler ise hak kaybına uğruyorlar.”
açıklamalarını yaptı.  

“HAK KAYIPLARI BEYİN GÖÇÜNÜ TETİKLİYOR”

Bu akademisyenlerin yıllarca araştırma görevlisi/öğretim görevlisi
kadrosunda bekletildiğini; uzun yıllar çalışmalarına rağmen kadro yük-
seltilmesi yapılmayan akademisyenlerin düşük ücret ve emeklilik aylığının
azalması gibi maddi kayıplara uğradığını belirten Taşkın, “Bu durum son
yıllarda yaşanan yoğun beyin göçünün sebeplerinden de biridir. Dolayısıyla
konu, bilimsel üretim ve eğitimin kalitesini doğrudan etkilemektedir”
tespitinde bulundu.

“2024 yılı itibariyle beş yıl ve daha fazla süreyle kaç akademik per-
sonel yükselebilmek için kadro beklemektedir? Son beş yıl içerisinde kaç
akademisyen üniversitelerden istifa etmiş ya da beyin göçü yoluyla yurt
dışına gitmiştir? Bu sorulara Milli Eğitim Bakanı’ndan yanıt bekliyoruz”
diyen Yüksel Taşkın sözlerine şöyle devam etti:  “Doktorasını tamamlamış
araştırma görevlilerinin herhangi başka bir koşul aranmaksızın görev-
lerinde yükselmeleri ve bütün akademisyenlerin ünvanlarına uygun kadro-
lara atanmaları gereklidir. Bu koşullar sağlanmadan akademide güvenceli
çalışma hayatını gerçekleştirmek mümkün değil.”

Taşkın, Milli Eğitim Bakanı’na şu soruları yöneltti:
• 2023 yılında üniversitelerden kaç kadro talebi gelmiştir? Bu taleplerin

üniversite bazlı karşılanma oranları nelerdir? Kadroların üniversiteler
arasında dağıtılması hususunda hangi kriterler göz önüne alınmıştır?

• 2024 yılı itibariyle beş yıl ve daha fazla süreyle kaç akademik per-
sonel yükselebilmek için kadro beklemektedir? Bu konuda çalışma
yapılmış mıdır?

• Son beş yıl içerisinde kaç akademisyen üniversitelerden istifa etmiş
ya da beyin göçü yoluyla yurt dışına gitmiştir? Son beş yıl içerisinde kaç
akademik personelin iş akdi feshedilmiş ve bunların kaçı mahkeme karar-
larıyla geri dönmüştür?

• Akademik atama ve yükselmelerde kayırmacılık, nepotizm ve ihlaller
hususunda YÖK’e kaç ihbar ve şikâyet yapılmış? Ehliyet ve liyakat ilkeleri
kapsamında bu konuyla ilgili hangi önlemler alınmıştır?

Akademisyenlerin sorunları
Meclis gündeminde

CHP İzmir Milletvekili Yüksel Taşkın, üniversite
ve akademisyenlerin sorunlarını Meclis gün-
demine getirdi. Taşkın, Milli Eğitim Bakanı'na

kadro atamaları ile ilgili sorular sordu.
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Diyanet İşleri Başkanlığı Merkez Hizmet Binası Kat Tuvaletleri Bakım Onarım Tadilatı
yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/514134
1-İdarenin
a) Adı :CUMHURBAŞKANLIĞI DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI 

YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :ÜNİVERSİTELER MAHALLESİ DUMLUPINAR BULVARI 

147/A 06800 BİLKENT ÇANKAYA/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122957092 - 3122850678
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı :Diyanet İşleri Başkanlığı Merkez Hizmet Binası Kat

Tuvaletleri Bakım Onarım Tadilatı
b) Niteliği, türü ve miktarı :C Blok Bodrum,1,2,3,4,5,6 ve 7. Katlar ile A Blok zemin 

katta bulunan tuvaletlerin bakım, onarım ve tadilat
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ula-
şılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Diyanet İşleri Başkanlığı Merkez Hizmet Binası
ç) Süresi/teslim tarihi :Yer tesliminden itibaren 165 (YüzAltmışBeş) takvim günü-
dür.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 2 gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :20.05.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü İhale Bürosu4. İha-
leye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri
ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmekte-
dir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ti-
caret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriter-
ler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin
iş deneyimini gösteren belgeler. 
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mü-
hendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Tebliği (B) Üst Yapı (Bina ) İşleri III. Grup işler benzer
iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzala-
narak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu
üzerine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tu-
tarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedile-
cektir.
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CUMHURBAŞKANLIĞI DİYANET İŞLERİ
BAŞKANLIĞI YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL
MÜDÜRLÜĞÜ MERKEZ HİZMET BİNASI KAT

TUVALETLERİ BAKIM ONARIM TADİLATI

makbule akgül

CC
HP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, çiftçi-
den alınan ürünlerin market raflarında 4 katı fiy-
atına yer bulduğuna dikkat çekti. Başevirgen,

“Sebzeden meyveye, etten süte kadar vatandaşlarımızın
yaşamak için tüketmesi gereken tüm gıdalar el yakıyor.
Bu fiyatlarla vatandaşların gıdaya erişimi bile imkansız
hale geldi. TÜİK verilerine göre bile gizlenemeyen yük-
sek gıda fiyatları altında ezilen vatandaşlarımıza bir kötü
haber de Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat
Işıkhan'dan geldi. Işıkhan, asgari ücrete temmuzda ara

zam gelmeyeceğini duyurdu. Yine tüm yük vatandaşı-
mızın sırtına yüklendi. Milyonlarca vatandaşımızın tek
derdi bir sonraki ayı getirebilmek oldu” dedi. Tarım
ürünlerindeki fiyat artışına dikkat çeken Başevirgen,
“TÜİK verilerine göre tarım ürünleri üretici fiyat endeksi
geçen yılın aynı dönemine göre yıllık yüzde 61,87, bir
önceki aya göre ise yüzde 5,57 oranında arttı. En yüksek
yıllık artış yüzde 170,17 ile yağlı meyvelerde olurken,
yüksek fiyat artışlarını koyun, keçi ve işlenmemiş süt
takip etti. Sebzeden meyveye, etten süte kadar vatan-
daşlarımızın yaşamak için tüketmesi gereken gıdaların
fiyatları el yakıyor. Bu fiyatlarla vatandaşların gıdaya er-
işimi bile imkansız hale geldi” dedi.

Hem üreticinin hem de tüketicinin en büyük sorun-
larından birinin üretici fiyatlarıyla market fiyatları arasın-
daki uçurum olduğunu belirten Başevirgen, “Çiftçile-
rimizin ürünleri, market raflarında 3 hatta bazı ürünlerde
4 katı fiyatına yer buluyor. Türkiye Ziraat Odaları Birliği
(TZOB) verilerine göre mart ayında üretici ve market
arasındaki fiyat farkı en fazla yüzde 378 ile limonda
görülürken, limondaki fiyat farkını yüzde 255,2 ile kuru

incir, yüzde 245,9 ile patlıcan, yüzde 232,4 ile yeşil
soğan, yüzde 184,3 ile maydanoz takip etti. Üreticide 3
lira 50 kuruş olan limon markette 16 lira 73 kuruşa, 115
lira olan kuru incir 408 lira 48 kuruşa, 15 lira 88 kuruş
olan patlıcan 54 lira 93 kuruşa, 10 lira 17 kuruş olan yeşil
soğan 33 lira 81 kuruşa, 4 lira 33 kuruş olan maydanoz
12 lira 31 kuruşa satılıyor” diye konuştu.

Üretici fiyatlarıyla, market fiyatlarına ilişkin verileri
de paylaşan Başevirgen şunları söyledi: “TZOB veriler-
ine göre; mart ayında markette 39 ürünün 15'inde fiyat
artışı yaşandı. Mart ayında markette fiyatı en fazla artan
ürün yüzde 61,2 ile beyaz lahana oldu. Beyaz lahanadaki

fiyat artışını yüzde 45,7 ile sivri biber, yüzde 16,2 ile
tavuk eti, yüzde 7,9 ile kuzu eti, yüzde 7,8 ile dana eti
takip etti. Rekor üstüne rekor kıran fiyatlar, vatan-
daşlarımızın temel gıda ürünlerinden oluşuyor. 17 bin li-
ralık asgari ücret, 10 bin liralık emekli maaşıyla vatan-
daşlarımız ne dana etinin ne tavuk etinin ne de sebzelerin
yanına yanaşabiliyor. 

Dana eti ve tavuk etini bir kenara bırakıp sadece
sebze fiyatlarındaki değişime bakacak olursak; limonun
üreticideki kilogram fiyatı 3 lira 50 kuruş, haldeki fiyatı
8 lira 50 kuruş, pazar fiyatı 15 lira 8 kuruş, market fiyatı
ise 16 lira 73 kuruş.”

Gıdada fahiş fiyat farkları el yakıyor
CHP Manisa Milletvekili, TBMM

Tarım Orman ve Köyişleri Komisyonu
Üyesi Bekir Başevirgen, üretici fiyat-
larıyla market fiyatları arasında olu-
şan fahiş fiyat farklarına dikkat çekti.

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, et ev et
ürünlerine gelen zamlara ilişkin Meclis’te basın
toplantısı düzenledi. Beslenmenin, yaşam hakkından
sonra gelen en önemli haklardan olduğunu ifade eden
Sarıbal, ithalat politikalarıyla yüksek et fiyatı soru-
nunun çözülemeyeceğini söyledi.

Et fiyatlarının anormal yükseldiğini dile getiren
Sarıbal, “25 kilogram etle bir çuval yem, 1 litre sütle
1.5 kilogram yem alınabilmesi gerektiğini defalarca
söyledik. İthalat politikalarıyla yüksek et fiyatı
sorunu çözülemez. 2009-2010 yıllarından itibaren
başlayan 14 yıllık süreçte 11 milyar doların üzerinde
sadece canlı hayvan ve ete para veren bir ülkeyiz”
diye konuştu.

15 Mart'ta Sakarya'da bir TIR içerisinde 700 kilo at
ve eşek eti yakalandığını ve İstanbul'da kesilmeyi
bekleyen 3 atın kurtarıldığına dair haberlerin ka-
muoyuna yansıdığını hatırlatan Sarıbal, "Bu koşullarda
at etini de eşek etini de bu toplum yemek zorunda kala-
cak ve yiyor. Sadece 2 baskınla bu sorun çözülmez"
diye ekledi. Et ürünlerine uygulanan yüzde 10 KDV'nin
kaldırılması gerektiğini söyleyen Sarıbal, “Süt üreticisi
zarar etmeye devam ediyor. Süt üreticisi zarar etmeye
devam ettiği sürece Türkiye et sorununu çözemez. Et
sorununu çözebilmeniz için sağmal ineklerin sürü
olarak kalması, sayısının düşmemesi, kesilmemesi ve
doğum yaptırılması gerekiyor. Ne yazık ki süt hayvan-
ları sürekli kesime gidiyor” 

“İthalat polİtİKalarıyla yüKseK et fİyatı sorunu çözülemez”

KK
ırıkkale'de yaşayan 3 çocuk annesi 48 yaşındaki Nuray
Yücekaya, açtığı tekstil atölyesini devlet desteğiyle
büyütmek istiyor. Geçen yıl iş yerini açtığı sırada

Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme
İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) Geleneksel Girişimci Destek
Programı kapsamında kurulum desteği alan Yücekaya, atö-
lyesinde masa ve yatak örtüsü, nevresim takımı ile çeşitli
işlemeler yapmaya başladı.

Üretime iki yıl devam etmesi ve istihdam sağlaması
halinde KOSGEB'ten 60 bin lira destek alma imkanı bulunan
Yücekaya, almayı planladığı destekle işletmesini büyütmeyi
hedefliyor. Yücekaya, bu işin kendisi için hayal olduğunu, bu-
ralara kadar geleceğini düşünmediğini söyledi.

Bu kadarla da yetinmediğini dile getiren Yücekaya,
"KOSGEB'in desteğiyle işimizi büyütme fırsatımız oldu ve
büyüttük. Orta seviyelere geldik ama halen büyüme aşa-
masındayız ve istihdamı da düşünüyoruz. Bu konuda devamlı
KOSGEB'in desteğini alarak uzmanımızla iletişim halindeyiz.
KOSGEB'in desteğiyle hayallerimizi gerçekleştirmeye
başladık." diye konuştu.

“eSkİyİ değerlendİrİyoruz”

Yücekaya, işletmesinde masa ve yatak örtüsü, nevresim
takımı ve dantelli ürünler yaptığını anlatarak, şöyle devam
etti: "Bunlardan ziyade geriden ileriye dönük çalışmalarımız
oluyor. Eski 50 yıllık dantelleri ya da kanaviçeleri yeniden
dönüştürüp çok güzel bir yatak örtüsü, nevresim, pike ya da
masa örtüsü çıkartarak eski ürünlere yeniden hayat vermek
şu an hem çok revaçta hem de güzel bir iş. Bu işi keyif alarak
yapıyoruz. Çeyiz anlamında her şeyi üretiyoruz. Bir dönem
çeyiz bitmişti ama şu an eski ürünlerin dönüştürülmesiyle

yeniden yükselişe geçti." Yücekaya, çeyize gençlerden ziyade
annelerin ilgi gösterdiğini ve özellikle masa örtüsüne talebin
yüksek oldu- ğunu anlattı.

"İStİhdam Sağlamak İStİyorum"

Kanaviçe olarak adlandırılan ve elde aylarca süren bir işle-
meyi makine sayesinde 1-2 saatte yapabildiklerini belirten
Yücekaya, sözlerini şöyle tamamladı: "Onun dışında makine-
miz varken değişik sektörlerin de logolarını basabiliyoruz.
Tişörtlerin üzerine yazı, baskı ve anime karakterler yapabiliy-
oruz. Bu konuda da talepler oluyor. İşletmemi büyütmeyi is-
tiyorum. Makinemi büyütmek ve birçok insana istihdam
sağlamak istiyorum. Bununla birlikte kendim de büyümek is-
tiyorum. Yolun başındayız ve yeni ayaklanıyoruz. İnşallah
KOSGEB'in de desteğiyle yürüyüp koşacağız."                (AA)

Kadın girişimci işletmesini devlet
desteğiyle büyütmeyi hedefliyor

TT
ürkiye'de elektrikli araç kullanıcı sayısının artmasıyla
altyapısı gelişen şarj ünitelerinin konut sitelerinde ku-
rulması, sürücülere uygun fiyatlarla konforlu şarj

imkanı sunuyor.
Elektrikli araç ekosisteminin sağlıklı ve sürdürülebilir şek-

ilde gelişmesi için çalışmalar devam ederken söz konusu
çevre dostu ve yenilikçi sistemin oluşturulması için önemli
adımlar atılıyor. Mevcut durumda şarj üniteleri, akaryakıt is-
tasyonları içinde, sitelerde, hastanelerde ve alışveriş merkezi
gibi halka açık alanlarda kullanıcılara hizmet veriyor. Sitel-
erde, konut idaresi tarafından başvurusu yapılan şarj üniteleri
için izin süreci yaklaşık 1 ay sürüyor.

Kurulumu firmalar tarafından yapılan şarj üniteleri için
site yönetimi herhangi bir ücret ödemiyor. Söz konusu
yatırımın firmaları maliyeti 50 bin liraya kadar çıkabiliyor.

Kullanıcılar seçtikleri şarj firmalarına ait mobil uygulama
üzerinden şarj ünitesi randevusu alma, şarj işlemi, kullanılan
elektriğin bedelini ödeme gibi işlemleri gerçekleştirebiliyor.

"Sİte Sakİnlerİne uygun
fİyatlandırma Sunuluyor"

Şarj istasyon ağı Voltrun Enerjinin İç Anadolu İş
Geliştirme Yöneticisi Naim Eroğlu, son dönemde şarj ünitesi
taleplerinde artış olduğunu söyledi.

Şarj ünitelerinin kurulumlarının izne tabi olduğunu ve iki
aşamadan oluştuğunu anlatan Eroğlu, bu kapsamda elektrik
dağıtım firmalarından kurulum yapılabilmesi için "olumlu
görüş" raporu alınması ve site yönetiminin genel kurul
kararının olması gerektiğini ifade etti.

Eroğlu, enerji dağıtım firmasının onay vermesinden sonra
belediyeden alınan yer seçme ve faaliyet belgesi sonrasında
şarj ünitesi kurulumunun yapılabildiğini aktardı.

Konut ve siteler gibi zaman kısıntısı olmayan yerlerde
"yavaş şarj" olarak tanımlanan AC cihazları kurulduğunu dile
getiren Eroğlu, şöyle devam etti: "AC şarj cihazları, site yöne-
timlerini zorlayacak maliyetler değil. İki tür maliyetimiz
oluyor. Birincisi cihaz maliyeti, ikincisi altyapı maliyeti.
Altyapı maliyeti enerjiyi alacağımız sayaçtan, kuracağımız
üniteye kadar olan elektriksel cihazları kapsıyor. Bu şarj ista-
syonlarının elektrikli araç kullanıcıları için iki faydası var. Za-
manla ilgili herhangi bir kısıtlama olmadığı için site sakinleri
çok rahat bir şekilde araçlarını şarj edebiliyorlar. İkincisi de
konut sitelerine özel fiyat tarifeleriyle ve indirimlerle elektrikli
araç kullanıcıları halka açık noktalardaki, dışarıdaki şarj
ünitelerine göre daha uygun fiyatlara araçlarını şarj ede-
biliyor."

Sukent Sitesi İşletme Müdürü Sibel Yazıcı, son altı ayda
site sakinlerinin kullandığı elektrikli araç sayısının 160'a
ulaştığını söyledi. Bu hafta itibarıyla site içindeki elektrikli
araç şarj ünite sayısını 9'a çıkaracaklarını belirten Yazıcı, şöyle

konuştu: "Site yönetimi olarak site sakinlerine maliyet yan-
sıtmadık. Bize külfeti yok. Ücretlendirmede ise her şey kayıt
altında. Elektrikli araç sahipleri için elektrik kullandığı miktar
kayıt altında bulunuyor. Elektrikli aracı olmayan sakinlere ise
şarj ünitesi ödeme yükümlülüğü yok. Benim aracım yaklaşık
70 kilovat elektrik ile tam olarak dolabiliyor. Benzinle doldur-
duğumuz deponun neredeyse dörtte bir maliyetini sağlıyor.
Özellikle şarj ünitesi için çalıştığımız firmada kampanyalar
oluyor. Ev ve iş yeri gibi iki nokta belirlenip indirimli elektrik
kullanabiliyoruz. Araç tam şarj olduğunda yaklaşık 500 kilo-
metre yol yapabiliyoruz."

"Şarjlarda cİhaz ve kullanıcı
güvenlİğİ Sağlanıyor"

Paylaşımlı Enerji Ağı Girişimi Beefull'un Büyümeden So-
rumlu Başkan Yardımcısı Alper Arın da siteler gibi ortak kul-
lanım olan yerlerde elektrik kaynağı mevcutsa trafodan şarj
altyapısının kurulabildiğini, elektrik kaynağı yoksa elektrik
dağıtım şirketlerinden destek alınması gerektiğini anlattı.

Arın, Enerji Piyasası Düzenleme Kurumu (EPDK) ve
Gelir İdaresi Kurumunun da mevzuatlarının takip edildiğine
dikkati çekerek, şunları kaydetti: "Öncelikle mottomuz şöyle:
'Elektrikli araç park etmez, şarj olur.' Elektrikli araçlar ya
evinizde dururken ya da park ederken şarj oluyor ya da yolda
giderken bir yerde durup şarj etmeniz gerekiyor. Bunun için
iki tip farklı teknoloji geliştirilmiş durumda. Yavaş şarj de-
nilen AC'ler genellikle 22 kilovata kadar enerji veren cihazlar.
Hızlı şarj denilen DC'ler 500 kilovata kadar enerji verebiliyor.
Elektrikli şarj istasyonlarını elektrik gücü olan ve güvenlik
olarak emin olduğumuz her yerde kurabiliriz. Otobanlar, din-
lenme tesisleri, oteller, hastaneler ve açık otoparklar ve kapalı
otoparklar olabilir. Birçok site de buna dahil."

Arın, elektrikli araç kullanıcı alışkanlıklarının fosil yakıt
kullanıcılarına göre değişiklik gösterdiğini belirterek, şu
ifadeleri kullandı: "Son 100 yıldan beri akaryakıt için istasy-
ona gidiyoruz. Servis alıyoruz. Elektrikli araç kullanıcıları ise
şarj cihazı ile baş başa. Kordonunuzu alıp, uygun şarj ünitesini
telefon uygulamasından bulup gerekli ayarlamaları yapıp şarj
ediyorsunuz. Burada iki tip güvenlik söz konusu olabilir.
Güvenlik kameralarının olduğu bölgelerde genellikle bu şarj
ünitelerini kurmaya gayret ediyoruz. Cihazın ve kullanıcının
güvenliği var. Sonuçta akaryakıt istasyonlarında görevli
oluyor. Bu güvenlik sağlanıyor. Açık alanlarda da kurulum
söz konusu. İklim şartları mesela değişiyor. Bu cihazlarda
elektrik için kendi otomatik akım roleleri var. Beklenmeyen
bir durum olduğunda şarj ünitesi otomatik olarak elektriği ke-
siyor. Aracınızda hiçbir şey olmadan direkt olarak elektrik
akımını kesiyoruz. Aracın doğru şekilde bağlanmış olması,
güvenli şekilde bağlanmış olması, kullanıcının da bilinçli ol-
ması bizim için çok önemli." (AA)

Konut sitelerindeki elektrikli araç şarj
üniteleri "fiyat avantajı ve konfor" sağlıyor



Tolga ALcA

Göz kanserinin, gözün içinde veya çevresinde bir
kitle haline gelen anormal hücrelerin kontrolsüz
büyümesi ile gerçekleştiğini belirten Göz Hasta-

lıkları Uzmanı Op. Dr. Kevser Hamuşoğlu, göz kapağında
ve çevresinde geçmeyen yaralara dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirtti. İkincil göz kanserinin birincil göz kanserinden
daha yaygın olduğun vurgulayan Op. Dr. Kevser Hamu-
şoğlu, “Göz; göz küresi, yörünge ve adneksiyal yapılar
olmak üzere üç ana bölümden oluşur. Primer göz kanser-
leri bu üç kısımdan herhangi birinde gelişebilir. Kanser
göz küresinde başladığında buna birincil göz içi kanseri
denir. Erişkinlerde birincil göz içi kanserinin en yaygın
şekli melanomdur ve bunu lenfoma izler” diye konuştu. 

“YÜzDE 30 KALITSAL VE
GENETİK OLARAK GELİŞEBİLİR”

Op. Dr. Kevser Hamuşoğlu, göz kanseri hakkında şu
bilgileri verdi: “Melanomlar, gözün irisindekiler gibi pig-
ment üreten veya renk üreten hücrelerde gelişir. Retinob-
lastomlar retinada başlar. Retinoblastomlar, çocuklarda
primer göz içi kanserinin en yaygın şeklidir. Birincil orbi-
tal veya adneksiyal kanserler, göz yuvası veya göz kapağı
gibi belirli alanlarda meydana geldiğinde, kemik, kas, sinir
veya cilt kanseri şeklini alır. Primer göz kanseri her yaşta
hem erkekte hem de kadınlarda ortaya çıkabilirken, belirli
yaş gruplarında görülmesi daha fazladır. Şöyle ki birincil
göz kanserleri en sık 50 yaşından büyük kişilerde görülür.
Retinoblastom ise en sık beş yaşından küçük çocuklarda
görülür. Retinoblastom vakalarının üçte ikisi iki yaşından
küçük çocuklarda görülür. Çoğu birincil göz kanserinin

kesin nedeni bilinmemektedir; ancak retinoblastom
istisnadır. Zira retinoblastom kalıtsal bir form olarak
da gelişebilir. Nitekim kalıtsal retinoblastoma formu
vakaların yaklaşık yüzde 25 ila yüzde 30'unu oluştu-
rur. Göz kanseri, gözün dış kısımlarını (göz kapağı
gibi) veya göz küresinin içini etkileyebilen nadir gö-
rülen bir tümördür. Erişkinlerde en sık görülen göz içi
kanserleri melanom ve lenfoma iken çocuklarda en
sık görüleni retina hücrelerinde başlayan retinoblas-
tomdur. Göz kanseri, gözdeki anormal hücreler kont-
rolsüz bir şekilde büyüdüğünde ve bölündüğünde
gelişir. Çocuklarda retinoblastom, retinoblastoma ge-
nindeki (RB1) bir mutasyona bağlı olarak vakaların
yaklaşık yüzde 25 ila yüzde 30'unda kalıtsal veya ge-
netik olarak bağlantılı bir durumdur. Kalıtsal retinob-
lastoma formu daha genç yaşta ortaya çıkma eğili-
mindedir ve kalıtsal olmayan forma kıyasla her iki
gözü de etkileme olasılığı daha yüksektir. Öte yandan
güneş ışığından gelen ultraviyole (UV) ışını da göz
melanomu için olası bir risk faktörü olarak öne sü-
rülmüştür; ancak bu durum kanıtlanamamıştır. Gü-
neşe maruz kalma ile melanom gelişimi arasında
bilinen bir bağlantı vardır. Henüz kanıtlanmamış olsa
da, buna göz içi melanomları da dahil olabilir. Bu ne-
denle Amerikan Kanser Derneği, dışarıdayken koru-
yucu güneş kremi ve giysilere ek olarak UV koruyucu
güneş gözlüğü kullanmayı önerir. Göz kanseri olan
kişilerde genellikle hiçbir semptom görülmez. Göz
kanseri çoğunlukla rutin bir göz muayenesi sırasında
bulunur. Semptomlar ortaya çıktığında, en yaygın ola-
rak ağrısız görme kaybı meydana gelir.
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Eczane Adı İlçe Telefon

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler
Nefes Çankaya 3128305348
Güner Çankaya 3122236565
Beyza Çankaya 3122196110
Kozan Yenimahalle 3123325583
Pektaş Yenimahalle 3123350045
Kutlu Ozan Mamak 3125640771
Ufuk Mamak 3122841020
Akarken Mamak 3123636304
Köroğlu Çankaya 3124363696
Baştürk Çankaya 3122317790
Dabak Altındağ 3123636963
Bilge Heper Keçiören 3123232930
Seven Keçiören 3123223063
Kalkan Keçiören 3123614961
Alemdağ Altındağ 3123770533
Öyküm Altındağ 3125171725
Yeni Hamiyet Keçiören 3123400036
Yeni Aysun Keçiören 3129997553
Ahiler Çankaya 3124912080
Hazan Çankaya 3122238353
Kayıran Ayaş 3127121084
Akyurt Merkez Akyurt 3125122612
Altıntaş Sincan 5362810884
Didim Çankaya 3122382299
Bahar Çankaya 3122409656
Akkent Yenimahalle 3125577070

Nisan Bir Yenimahalle 5559942880
Merkez Beypazarı 3127622542
Büşra Yalçın Bala 3128190908
Emre Çubuk 3128381318
Yeni Etimesgut Etimesgut 3122431061
Görkem Güneş Etimesgut 3122344090
Mutlu Etimesgut 3122456128
Devlet Etimesgut 3122605107
Hasan İnan Etimesgut 3122828205
Elmadağ Elmadağ 3128633193
Vereseli Güdül Güdül 3127281533
Karakaş Gölbaşı 3124849966
Ilgın Haymana 3126581189
Yılmaz Elmadağ 3128663771
Yeni Ayşem Kalecik 3128570859
Erdoğan Kızılcahamam 3127363949
Vereseli Diren Kahramankazan 3128143234
Müftüoğlu Mamak 3128651885
Murat Nallıhan 3127854679
Güler Polatlı 3126229130
Yüksel Pursaklar 3125272804
Devrez Pursaklar 3123286434
Yeni Mehmet Akif Sincan 3122591914
Ebru Ekinci Sincan 3122774202
Atay Sincan 3122768455
Eylül Sincan 3122720020

Eczane Adı İlçe Telefon

“Erişkinlerde en sık
gözlenen lösemi türü

Akut Miyeloid Lösemi”

“YILLIK GÖz MUAYENELERİ
ERKEN TEŞHİSTE ÖNEMLİ”
Göz kanseri nadir görülmekle birlikte, özellikle teşhis ve

tedavi edilmezse hayatı tehdit eden komplikasyonlara ve
ölüme neden olabilir. Görme güçlüğü, görüş alanının bir kıs-
mını kaybetme veya ışık parlamaları, irisin üzerinde koyu le-
keler, noktalar, dalgalı çizgiler veya yüzen nesneler gibi görsel
semptomları olanlar vakit kaybetmeden bir sağlık kuruluşuna
başvurmalıdır. Göz kanseri için yaygın olarak önerilen bir ta-
rama yoktur, ancak yıllık göz muayene- leri erken teşhiste
önemli bir rol oynayabilir. Göz kanserleri çoğu zaman, rutin
muayeneler sırasında tespit edilir. Kanserin gözde başladığı
ve yayılmadığı birincil göz kanseri teşhisi konanların hayatta
kalma oranı yüksektir. Doktor göz kanserinden şüpheleni-
yorsa tanıya yardımcı olması için görüntüleme testleri veya
göz ultrasonu isteyebilir. Göz tomografisi olarak da adlandı-
rılan optik koherens tomografi, tümör aktivitesinin bir işareti
olan sıvının ince varlığını değerlendirmek için retina katman-
larını aydınlatan bir görüntüleme aracıdır. Manyetik rezonans
görüntüleme (MRI) de teşhis için yardımcı olabilir. Bazı du-
rumlarda, doktor tümör hücrelerinin küçük bir örneğini almak
için ince bir iğne biyopsisi yapabilir. Sitopatolog, birkaç gün
içinde tanıyı doğrulamak için numuneyi analiz edecektir.
Küçük bir göz melanomu acil tedavi gerektirmeyebilir. Rad-
yoterapide kanser hücrelerini öldürmek için protonlar veya
gama ışınları gibi yüksek güçlü enerji kullanır. Radyoterapi
tipik olarak bazı küçük göz melonomlarında ve orta büyük-
lükteki göz melanomları için kullanılır. Melanom hücrelerini
öldürmek için lazer kullanılan tedavi yöntemi bazı durum-
larda bir seçenek olabilir. Termoterapi adı verilen bir tür lazer
tedavisinde, kızılötesi lazer kullanır. Bazı küçük göz mela-
nomlarında melanom hücrelerini yok etmek için kriyoterapi
kullanılabilir. Kemoterapi, göz melanomu için nadiren kulla-
nılır; ancak retinoblastom ve belirli orbital lenfoma türleri için
kemoterapi verilebilir.

Göz kanseri tedavisinde cerrahi prosedürler ise şöyledir:
Göz koruyucu cerrahi: Genellikle göz kapağı kanserleri,

konjonktival kanserler ve orbital kanserler için uygulanabi-
lir.

İridektomi: İris (gözün renkli kısmı) çıkarılır.
İridotrabekülektomi: İris ve göz küresinin dış bölümü-

nün küçük bir kısmı çıkarılır.
Göz rekonstrüktif cerrahisi: Göz kapağı, konjonktiva

veya yörünge kanserinin cerrahi olarak çıkarılmasından sonra
genellikle işlevi eski haline getirebilir.

Enükleasyon: Bazı göz kanseri türlerini tedavi etmek için
gözün tamamının alınması gerekir. Bu durum yalnızca ileri
vakalarda, uveal melanom veya retinoblastom gibi intraoküler
tümörler için yapılır.

Orbital ekzenterasyon: Bu cerrahi prosedür; gözün, göz
kapaklarının, çevredeki cildin, yörünge kaslarının, yağların
ve sinirlerin çıkarılmasını içerir. Yörünge veya sinüslerin ag-
resif kanserleri, ileri veya tekrarlayan göz kapağı veya kon-
jonktiva kanserleri için bazen gereklidir.”

Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Kevser
Hamuşoğlu, göz kanserinin başlangıçta
bir süre belirti olmadan gelişebileceğine

dikkat çekerek, göz kapağında ve
çevresinde geçmeyen yaraların kanserin
habercisi olabileceği konusunda uyardı. 

Göz çevresinde geçmeyen
yaralara dikkat!

Eskişehir Teknik Üniversitesi (ESTÜ) Mü-
hendislik Fakültesi Çevre Mühendisliği
Bölümünden iki öğrenci, danışman akade-

misyenin yardımıyla sıfır atıkla topraksız tarım
uygulamasına ilişkin proje yürütüyor.

Çevre Mühendisliği Bölümü 4'üncü sınıf öğ-
rencileri Vuslat Karahan ve Öznur Özdemir, Dr.
Öğr. Üyesi Burcu Şimşek Uygun danışmanlığında
Su Kalitesi Laboratuvarı'nda sürdürdükleri "Sıfır
Atık ile Topraksız Tarım Projesi"yle, iklim deği-
şikliğine uyumlu ve geri dönüşümlü tarımsal sis-
teme ulaşmayı hedefliyor. Proje, ekilen farklı bitki
türleriyle çeşitli atıkların gübre olarak kullanıl-
ması, bitkilerin sentetik ve ilaçlı gübreler olmadan
beslenmesinde çıkan her atığın sisteme geri ka-
zandırılması esasına dayanıyor. Deneylerde sebze
ve meyve atıkları, kurumuş yapraklardan oluştu-
rulmuş kompost, kahve atığı, yumurta kabuğu ve
atık su arıtımında hasat edilen alg ile gübrelenen
bitkilerin tepkisi ölçülerek, elde edilen veriler ışı-
ğında testler sürdürülüyor. Bitkilerin damla su-
lama yöntemiyle beslenmesinin de öne çıktığı
çalışmayla, sınırlı kaynakların tasarrufuna da
odaklanılıyor.

Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Ku-
rumunca (TÜBİTAK), 2209-A Üniversite Öğren-
cileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı
kapsamında desteklenen projede, atık dönüşü-
müyle beslenen kimi bitkilerin ürün verdiği göz-
lemlendi. Dal kalınlığı, yaprak boyutu ve ürün
sayısı gibi ölçütlerle diğer bitkiler de laboratuvar
ortamında takip ediliyor.

Burcu Şimşek Uygun, iklim değişikliğinin
artık kabul edilen bir gerçek olduğunu, bunun en
çok tarımı etkilediğini söyledi. Dünya genelinde
topraksız tarım uygulamalarının yaygınlaştığını
belirten Uygun, şunları kaydetti: "İklim değişik-
liğinin tarıma olan etkilerini görmekteyiz. Eks-
trem yağışlar, seller gibi şiddetli hava olayları, iç
bölgelerdeki kuraklıklar gibi olaylar tarımı etkili-
yor. Bundan dolayı tarımın sürdürülebilir olmasını
istiyoruz. Ülkemizde buna ilişkin çalışmalara baş-
landı. Laboratuvar ortamında veya tarım arazi-

sinde sürdürülen örnek çalışmalar var. Bu alan-
daki çalışmalar hız kazanmaya başladı. Sıfır atıklı
bir sistemin kullanılmasının hem mevcut durumu
iyileştirmek hem de çiftçilere örnek olmak bakı-
mından önemli olduğunu düşünüyorum. Çiftçiler
bu yöntemleri kolaylıkla uygulayabilir."

"GÜBRE OLARAK fİLTRE KAHVE
ATIğINI KULLANMAYI

TERcİH EDİYORUz"
Öznur Özdemir ise projeyi geliştirme fikrinin,

işledikleri bir ders sırasında akıllarına geldiğini
ifade etti. Danışmanlarının desteğiyle bu fikri ha-
yata geçirme imkanı bulduklarını dile getiren Öz-
demir, gündelik hayatta tüketilen bazı maddelerin
dönüşüme katkı sunabileceğini anlattı.

Deney süresince marul, nane, çilek, biber ve
domates gibi bitkileri incelediklerini bildiren Öz-
demir, "Evlerimizde çeşitli kahve türleri var, bun-
ları sürekli tüketiyoruz. Deneylerimizde gübre
olarak filtre kahve atığını kullanmayı da tercih
ediyoruz." dedi. Vuslat Karahan da deneylerinde
en önemli kriterlerinin bitkinin çabuk gelişmesi
ve gelişimlerinin gözlemlenebilmesi olduğunu be-
lirtti. Bitkileri yetiştirmek için oluşturdukları katı
ortamda kokopit (Hindistan cevizi kabuklarının
işlenip sıkıştırılmasının ardından bloklar haline
getirilmesiyle oluşturulan toprak türü) ile perlit
(özel dokulu, iç yapısında belli oranda su içeren,
asit bileşimli esas itibarıyla volkanik cam) kullan-
dıklarını aktaran Karahan, "Dünyada perlit rezer-
vinin yüzde 50'sinden fazlası Türkiye'de bulunu-
yor. Bunu da deneylerimizin bir parçası yapmak
istedik." ifadesini kullandı. Karahan, yaptıkları
deneylerin üniversite eğitiminde kendisi önemli
bir kazanım olduğunu vurguladı. Topraksız tarımı
önemine dikkati çeken Karahan, şöyle devam etti:
"Aslında şu an yeterince suyumuz da yok, verim-
sizleştirecek tarım toprağımız da yok. Çünkü biz
bunları yanlış sulama ve sürekli toprak işleme ile
kaybediyoruz. Artan nüfusla beraber her geçen
gün daha fazla gıdaya ve verime ihtiyacımız olu-
yor. Yaptığımız deneylerden dolayı çevremizden
olumlu dönüşler alıyoruz çünkü artık toprağı kul-
lanmadan bir şeyler üretebiliyoruz. Bunu gerçek-
leştirebildiğimiz için de mutluyuz. Dileğimiz
bunun daha çok kişi tarafından öğrenilmesi ve uy-
gulanması."                                                     (AA)

Prof. Dr. Hikmet Tekin Nacaroğlu, gündelik hayatımı-
zın vazgeçilmez bir parçası olan temizlik ürünlerinin,
sağlığa etkilerine dikkat çekti. Prof. Dr. Nacaroğlu, son

60 yılda yapılan araştırmalarda, besin alerjisi, astım ve alerjik
rinit gibi hastalıkların artışında bu ürünlerin aktif maddele-
rinin önemli bir etken olduğunun kanıtlandığını belirterek,
“Alerjik hastalıkların artışında genetik faktörlerin yanı sıra
çevresel etkenlerin de önemli bir rol oynadığı ortaya kondu.
İşte bu çevresel faktörler arasında, günlük hayatımızın vaz-
geçilmez bir parçası olan deterjanlar ön plana çıkıyor. Deter-
janlar, cilt ve mukoza bariyerimizi zayıflatmakta, alerjen ve
zararlı maddelere karşı doğal savunmamızı tehlikeye atıyor.
Deterjanlar, içerdikleri sert kimyasallar nedeniyle deride tah-
riş ve hasara yol açabilir. Bu, alerjen maddelerin deri yoluyla
vücuda girişini kolaylaştırır ve alerjik reaksiyonlara sebebi-
yet verebilir. Ayrıca, deterjan kalıntılarının nefes yoluyla alın-
ması, astım ve diğer solunum yolu alerjilerinin tetiklen-
mesine yol açabilir” diye konuştu.

Evlerde sıklıkla kullanılan çamaşır ve bulaşık deterjanları
gibi temizlik ürünlerinin, sodyum dodesil sülfat (SDS) ve
sodyum dodesil benzen sülfonat (SDBS) gibi maddeler içer-
diğine işaret eden Prof. Dr. Nacaroğlu, şöyle devam etti: “Bu
maddeler, cildimizin koruyucu bariyer fonksiyonunu bozarak

alerjik reaksiyonların tetiklenmesine neden olabilir. Bilimsel
çalışmalar, bu kimyasalların derimiz üzerindeki zararlı etki-
lerini gözler önüne sermekte; deri bariyer bütünlüğünün bo-
zulması sonucunda alerjik hastalıkların ortaya çıkması
arasında güçlü bir bağlantı olduğunu belirtmektedir. Deter-
janların içinde bulunan kimyasalların, deri bariyerimizde bu-
lunan proteinlerin düzenlenmesini bozduğu ve alerjik
proteinlerin üretimini tetiklediği kanıtlanmıştır. Bu durum
atopik dermatit, alerjik rinit gibi hastalıkların yanı sıra besin
alerjilerinin gelişimine de zemin hazırlamaktadır.”

“YIKAMA SONRASI DETERJAN
KALINTILARI OLABİLİR”

Prof. Dr. Nacaroğlu, sanayi tipi bulaşık makinelerinde de
risk bulunduğunu belirterek, şu bilgileri verdi: “Restoran-
larda kullanılan sanayi tipi bulaşık makineleri, genellikle
yüksek sıcaklıkta güçlü deterjanlar kullanarak kısa sürede te-
mizlik sağlar. Ancak özellikle deterjanlar yüksek konsantras-
yonlarda kullanıldığında, yıkama sonrası tabaklarda, çatal
bıçaklarda ve pişirme ekipmanlarında deterjan kalıntıları bı-
rakabilir. Bunların kullanımı ile yüksek oranlarda deterjan
maruziyeti ile yemek borumuzda ve bağırsaklarımızda deri
bariyeri bozularak alerjik yemek borusu ve bağırsak hasta-
lıklarında artış olduğu birçok çalışmada gösterilmiştir. Bu
bağlamda, özellikle çocukların ve alerjik bünyeye sahip bi-
reylerin kullanımına sunulan deterjanların içerikleri konu-
sunda daha bilinçli olmamız gerekmektedir. Deterjan etiket-
lerinde yer alan kimyasal bileşenler hakkında farkındalık ya-
ratmak, potansiyel alerjenlere karşı korunmamızı sağlaya-
caktır. Ayrıca, mümkün olduğunca az kimyasal içeren doğal
temizlik ürünleri tercih etmek, alerjik hastalıkların önlenme-
sinde önemli bir adım olabilir.”                                   (DHA)

“Deterjanlar besin alerjilerinin gelişimine zemin hazırlıyor”
Evlerde sıklıkla kullandığımız çamaşır ve bulaşık deter-

janlarındaki risklere dikkati çeken Prof. Dr. Hikmet
Tekin Nacaroğlu, “Deterjanların içinde bulunan kimya-
sallar, deri bariyerimizde bulunan proteinlerin düzenlen-

mesini bozduğu ve alerjik proteinlerin üretimini
tetiklediği kanıtlanmıştır. Bu durum atopik dermatit,

alerjik rinit gibi hastalıkların yanı sıra besin alerjilerinin
gelişimine de zemin hazırlamaktadır” dedi.

ESTÜ Çevre Mühendisliği Bölümü
4'üncü sınıf öğrencileri Vuslat Karahan
ve Öznur Özdemir, TÜBİTAK destekli

proje kapsamında sebze, meyve ve kahve
atıkları, kurumuş yaprak, yumurta ka-
buğu gibi malzemelerden damla sulama
yöntemiyle topraksız tarım uygulaması

çalışması yürütüyor. Proje danışmanı Dr.
Öğr. Üyesi Burcu Şimşek Uygun, "Bu

alandaki çalışmalar henüz yeni başlıyor,
az sayıda çalışma yapılıyor. Sıfır atıklı bir

sistemin kullanılması hem mevcut du-
rumu iyileştirmek hem de çiftçilere örnek

olmak bakımından önemli" dedi.

Üniversite öğrencileri sıfır atık ile
topraksız tarımı aynı projede buluşturdu

Dünya Aferez Birliği Başkanı Prof. Dr.
Fevzi Altuntaş, erişkinlerde en sık göz-
lenen akut lösemi türünün, Akut Miye-

loid Lösemi (AML) olduğunu bildirdi.
Prof. Dr. Altuntaş, 21 Nisan Akut Miyeloid

Lösemi Dünya Farkındalık Günü dolayısıyla
yaptığı yazılı açıklamada, Akut Miyeloblastik
Löseminin bir tür kan kanseri olduğunu belirtti.

"Bugün 21 Nisan, Akut Miyeloid Lösemi
Dünya Farkındalık Günü. Dünyanın her yerin-
den insanların bu kanser hakkında farkındalık
oluşturmak, bilgilendirme ve bilinçlendirme
yapmak için bir araya geldiği bir gündür." ifa-
desini kullanan Prof. Dr. Altuntaş, AML'nin bir
tür kan kanseri olduğunu ve kan hücrelerinin
üretildiği kemik iliği ve dolayısıyla kanı etkile-
yen bir kanser türü olduğunu kaydetti.

Kemik iliğinde üretilen kan hücrelerinin
kontrol dışı aşırı çoğalmaya başladığı zaman lö-
seminin ortaya çıktığını, löseminin yetişkin-
lerde 10 kat daha fazla görüldüğünü aktaran
Fevzi Altuntaş, "Erişkinlerde en sık gözlenen
akut lösemi türü Akut Miyeloid Lösemidir." ifa-
desine yer verdi.

Daha önce alınan kanser tedavisi, genetik
hastalık ve moleküler bozukluklar, bazı kan
hastalıkları, bağışıklık sistemi bozuklukları,
yüksek düzeyde ışına maruz kalmanın, benzen
gibi bazı kimyasallara maruz kalmanın, sigara,
obezite, ailede lösemi öyküsü ve bazı virüslerin
lösemi riskini artırabileceğini belirten Altuntaş,
bu risk faktörlerini ortadan kaldırmanın veya
azaltmanın lösemi gelişim riskini de azaltabile-
ceğini vurguladı.

Lösemide yenilikçi yaklaşımlarla başarı
oranlarının yüzde 60'ları aştığını, bu bağlamda
bireyselleştirilmiş tedavinin gerekli olduğunu
ifadesini kullanan Prof. Dr. Altuntaş, lösemi te-
davisinde son 30 yıla bakıldığında genel an-
lamda yüzde 10'larda olan başarı oranının
bugün yüzde 30'ların üzerine çıktığını, bazı alt
gruplarda da 60'ları geçtiğini kaydetti.

Altuntaş, klinik araştırmalar sonucu, hasta-
lık nedeniyle ölüm oranlarının yüzde 0,5 ora-
nında azaldığını belirterek, "Hastalar açısından
yenilikçi tedavilere ulaşım bir şanstır, bunun
asla 'denek' gibi algılanmaması lazım. Standart
tedavileri tüketen her hasta yenilikçi tedavilere
erişim için klinik araştırmalara katılmalıdır." de-
ğerlendirmesini yaptı.                                (AA)
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Ankaragücü’nün 22 yıllık Dolmabahçe
kâbusu sürüyor…

En son 17 Şubat 2002’de rakibini yenme
başarısını gösteren Başkent ekibi, 22 yılda
oynadığı 17 lig maçının16’sını kaybedip,
ancak birinde de berabere kalabilmiş…

Aslında Beşiktaş maçı öncesi ibre Anka-
ragücü lehineydi… Son 3 maçta 7 puan top-
layıp, düşme potasından 6 puan farkla
13’üncü sıraya yükselerek rahat bir nefes al-
mıştı…Üstelik sadece skor olarak değil, ser-
gilediği olumlu futbol ile de rakiplerinin
yüreğine korku salmıştı…

Beşiktaş ise bu sezon ne teknik ekipte ne
de kadrosunda istikrarı sağlayamayarak, tari-
hindeki en kötü sezonlarından birini yaşı-
yordu. Büyük umutlarla takımın başına
getirilen Fernando Santos’tan da beklediğini
bulamadığı gibi oynattığı futbol ve aldığı so-
nuçlarla da camiada oluşan tepkiye de daha
fazla dayanamadı… Son 5 maçta sadece 2
puan alabilen Portekizli hoca ile yollar ayrı-
larak, sezon sonuna kadar takım, 2’nci kez
U19 Hocası Serdar Topraktepe’ye emanet
edildi… Bunun dışında kötü dönemde bile
Beşiktaş’ı sırtlayan en önemli silahlarından
genç golcü Semih Kılıçsoy ile kaleci Mert
Günok’un da aralarında olduğu sakatlık ker-
vanındaki futbolcu sayısının 10’a yükselmesi
de ev sahibi takım için önemli bir handikaptı.

Durumlar böyle olunca da müsabaka ön-
cesi koşullar Ankaragücü lehine daha ağır ba-
sıyordu… Alınacak iyi bir sonuç; Dolma-
bahçe kabusunun sona erdirilmesi kadar, 23
Nisan’da bu kez Ankara’da yeniden karşı kar-
şıya gelinecek Ziraat Türkiye Kupası yarı
final ilk ayağı öncesi de moral yüklemesi açı-
sından da büyük önem taşıyordu.

Bir tek kafaları karıştıran Emre Hocanın
lige mi yoksa kupaya mı daha fazla önem ve-
receği sorusunun yanıtı aranıyordu. Sarı kart
cezalısı olarak takımın başında sahaya çıka-
mayacak olan Emre Belözoğlu’nun, artık şe-
killenen ve son haftalarda yükselen form-
larıyla dikkatleri üzerine çeken 11’i sahaya
sürmesi, takımı daha da garanti altına alma
düşüncesinin ağır bastığının göstergesiydi.

Maçta, teknik kadroda yapılan her deği-
şikliğin ayrı bir motivasyon sağladığı gerçe-
ğinin çok eksik Beşiktaş’ta vücut bulmasına
bir kez daha tanık olduk. Büyük umutlarla
alınan Ernest Muçi, 6’sı isabetli toplam 18
şutta; 3’ü isabetli ve tamamı ceza sahası dı-
şından çekilen 5 şuta imzasını atması, hepsin-
den de önemlisi ilk golün de sahibi olmasıyla
maçın seyrini değiştiren isimdi. Arnavut
oyuncunun dışında Muleka, Gedson Fernan-
dez ve Rashica da Beşiktaş’ın galibiyetine
katkı veren isimlerdi.

Peki Ankaragücü ne yaptı? Aslında oyun
olarak pek de aşağıda kalmadı. İstatiksel ola-
rak da iyiydi… Rakibi kadar da şut (17) attı,
2 net pozisyon da buldu… Sonucu belirleyen
tek fark, isabet kaydetmedeki yetersizlik
oldu. Topa daha çok (%56’ya %44) sahip
oldu, rakibinden de fazla (465’e 370) ve isa-
bet oranı (%86) yüksek pas yaptı. Belki de
hızlı kontratak silahını etkin kullanma fırsa-
tını bulamadığı için rakibine skor olarak
boyun eğdi. 

Kaleci Bahadır, yenilen 2 gole rağmen 4
önemli kurtarış yaptı, 3 pozisyonu da uzak-
laştırarak görevini yaptı. Radakovic de kritik
müdahalelerle dikkat çekti. Takımın gol
ayakları Ali Sowe ve Efkan Bekiroğlu isabet-
siz 2’şer şut atabildiler. Morutan ise yine
ofansif olarak en etkin futbolcuydu…1’i isa-
betli 4 şut çekti, bir şutu da direkten döndü.

İş yine kupaya dönünce Ankaragücü’nün
içinden adeta bir canavar çıkıyor. İşte takım-
daki bu değişim, gücünü aldığı büyük taraftar
ile bütünleştiğinde nasıl sonuçlar verdiği ha-
rekesin malumudur… Zaten İstanbul’da son
ana kadar müthiş taraftarıyla verdiği muhte-
şem destek ile de bunu kanıtladı… İki bini
bulan güçle bu kadar oluyorsa Eryaman Sta-
dının tıklım tıklım dolduğunda neler olabil-
diğine bu gözler çok tanıklık etti. O zaman
bir yenisini daha görmek, dünyada çocukla-
rına bayram armağan eden tek lidere sahip
olan bu güzel ülke başkentinin tek takımı ola-
rak bu mutlu günün 104’üncü yıldönümünde
Eryaman’da çite bayram yapmak için bekle-
meye gerek var mı?

nezir önaL

BAşkEnT’TE Spor

A. Gücü’nün
Dolmabahçe kabusu

MM
KE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belö-
zoğlu, Türk futbolun geleceğinden umutsuz
olduğunu belirterek, "Türk futbolunun düzel-

mesi için 25-30 seneye ihtiyacı var." dedi.
Belözoğlu, Boğaziçi Üniversitesi Spor Zirvesi'nde

katıldığı oturumda öğrencilerin sorularını yanıtladı.
Türk futbolunun son dönemde sıkıntılı bir süreçten

geçtiğini belirten Emre Belözoğlu, "Sosyokültürel bir
problem var. Bunu gençler düzeltecek. Türk futbolunun
şu anki mevcut düzende değişmesi, güneşin buz tut-
masıyla bir. Türk futbolunun düzelmesi için 25-30 sen-
eye ihtiyacı var. Söylediklerimizin bir karşılığı yok. Türk
futbolunun ameliyat masasında olduğunu düşünmüyo-
rum. Selası okunmak üzere. Çok ümitvar değilim." ifade-
lerini kullandı. Toplum olarak sahanın içinde kalmayı be-
ceremediklerini aktaran Belözoğlu, "Türk futbolunda
idealist tipler var. O insanların önünün açılacağı bir
yapının inşa edilmesi lazım. Futbol delisi bir adamım.
Daha sistemsel ve felsefi değişimler yapmak lazım. Her
sene yeni kural olmaz. 8 milyon nüfusa sahip Hırvatistan,
tüm branşlarda şampiyonlar yetiştiriyorsa biz bir şeyleri
yanlış yapıyoruz. Futbol ikliminin düzelmesi gerekiyor.
Bunun için yöneticiler sorumluluk hissetmeli. Şu an
bunu becerebilecek bir potansiyel yok. Değişmesi gere-
ken çok şey var. İnşallah bunu yapabilecek yönetici pro-
filleri oluşur." diye görüş belirtti.

"beşİktaş'ın İşİ koLay değİL"

Emre Belözoğlu, Türkiye Kupası yarı finalinde
Beşiktaş ile yapacakları maçlar hakkında da görüşlerini
paylaştı. Oyun olarak istediklerini yaptıklarını ancak
bunu skora yansıtamadıklarını vurgulayan 43 yaşındaki
teknik adam, "Bu kulüplerle mücadele etmek kolay
değil. Tur ortada. Beşiktaş'ın işi kolay değil. Kupa beyi
Ankaragücü'nü temsil ediyoruz. Finale çıkmak ve kupayı
kazanmak istiyoruz. İnşallah bunu camiamıza yaşatabi-
liriz. İyi işler yaptık. MKE Ankaragücü'nü Avrupa'ya
götürecek bilgi ve becerimizin olduğunu düşünüyoruz."
değerlendirmesinde bulundu.

MKE Ankaragücü'nde olmaktan duyduğu mutluluğu
dile getiren Belözoğlu, "Skorlar bizim oyunumuzu
destekler nitelikte gitmiyor ama daha iyi yerlere gelebile-
ceğimizi düşünüyorum. MKE Ankaragücü'nü Avrupa'ya
taşıyabilecek bir mantalite oluşturmaya başladım. Ku-
payı kazanırsak MKE Ankaragücü'ne bir ilki yaşatırız.
İki sene daha mukavelem var. Ankara'yı da çok sevdim.
İyi dostluklarım var. Çok memnunum. İnşallah sonu da
iyi olur." şeklinde konuştu.

avrupa'nın çok önemLİ takımLarında
görev yapabİLeceğİne İnanıyor

Emre Belözoğlu, Avrupa'da çok önemli takımlarda
görev yapacağına inandığını söyledi. Belözoğlu, kariyer
hedefiyle ilgili bir soru üzerine, "Bir gün Avrupa'da çok
önemli takımlarda çalışabilecek bir teknik adam olabile-
ceğime inanıyorum. Oyunun nereye gittiğini takip etm-
eye çalışıyorum. Yabancı dile çok önem veriyorum.
İtalyancam ve İngilizcem gayet iyi. Dil olmazsa aktarım
olmaz. Tercümanlar üzerinden bunu oyuncuya aktara-
mıyorsunuz. Her insana dokunmanız gerekiyor. Bu an-
lamda kendimi geliştirmeye çalışıyorum. Oyuncularla
irtibatım çok yüksek." ifadelerini kullandı.

"fenerbahçe'ye karşı
hİçbİr hatam yok"

Emre Belözoğlu, Fenerbahçe'yi kupada eledikleri
maçın ardından sarı-lacivertli bazı taraftarların kendisine
yönelik gösterdikleri tepki hakkındaki bir soru üzerine
şu değerlendirmede bulundu: "Bir teknik adamın
geçmişte oynadığı takıma karşı maç kazandığında
eleştiriler ve ağır hakaretler alması gerektiğine inanan
herkesin çok fazla futbol bilgisi olduğunu düşünmüyo-
rum. Bunun hakkaniyetle alakası yok.

Fenerbahçe'ye karşı hiçbir hatam yok. Fenerbahçe'de
formamın sonuna kadar hakkını verdim. İspatlayacağım
hiçbir şey yok. Bu eleştirileri Fenerbahçeli olduğum için
sineye çekiyorum." (AA)

Emre Belözoğlu Türk futbolunun
geleceği için çok karamsar

Türk futbolunun son dönemde sıkıntılı bir süreçten geçtiğini belirten MKE Ankaragücü Teknik Direktörü Emre Belözoğlu,
"Sosyokültürel bir problem var. Bunu gençler düzeltecek. Türk futbolunun şu anki mevcut düzende değişmesi, güneşin buz
tutmasıyla bir. Türk futbolunun düzelmesi için 25-30 seneye ihtiyacı var. Söylediklerimizin bir karşılığı yok. Türk futbolunun

ameliyat masasında olduğunu düşünmüyorum. Selası okunmak üzere. Çok ümitvar değilim." ifadelerini kullandı.

TT
rendyol Süper Lig'de deplasmanda Mondihome
Kayserispor'u 2-1 yenen Trabzonspor, Teknik Di-
rektör Abdullah Avcı yönetiminde dış sahada daha

başarılı bir grafik sergiliyor.
Trabzonspor, Abdullah Avcı'nın göreve gelmesinin

ardından iç sahada oynadığı 12 lig karşılaşmasında 6 gal-
ibiyet, 5 mağlubiyet ve 1 beraberlik ile 19 puan elde etti.

Bordo-mavililer, deneyimli teknik adam yönetiminde
13 dış saha maçında ise 7 galibiyet, 3 mağlubiyet, 3 be-
raberlik ile 24 puan toplayarak hanesine iç sahadan 5
puan daha fazla yazdırdı.

Trabzonspor, ligin ilk 8 haftasında görev yapan Hır-
vat teknik adam Nenad Bjelica yönetiminde deplas-
manda başarısız bir grafik ortaya koymuştu.

Bordo-mavililer, Bjelica'nın görev yaptığı 4 deplas-
man maçında 1 galibiyet, 3 mağlubiyet alarak sadece 3
puan çıkarabilmişti. Karadeniz ekibi, bu maçlarda Gala-
tasaray'a 2-0, Atakaş Hatayspor'a 3-2, Yukatel Adana
Demirspor'a 1-0 mağlup olurken Kasımpaşa'yı 5-1
mağlup etmişti.

Lİgde son 4 haftada sadece
depLasmanda puan aLdı

Trabzonspor, ligde son 4 karşılaşmada sadece deplas-
man maçlarında kazanarak puan elde etti.

Bordo-mavililer, son 4 haftada sahasında Fener-
bahçe'ye 3-2, EMS Yapı Sivasspor'a 1-0 mağlup olarak
puan elde edemezken deplasmanda TÜMOSAN Kon-
yaspor'u 3-1, Mondihome Kayserispor'u da 2-1 yenerek
6 puan kazandı.

sahasında 6 maçta puan kaybı

Trabzonspor, Avcı ile sahasında sırasıyla Corendon
Alanyaspor'u 1-0, TÜMOSAN Konyaspor ve Yılport
Samsunspor'u 2-1, Atakaş Hatayspor'u 2-0, Yukatel

Adana Demirspor'u 1-0, VavaCars Fatih Karagümrük'ü
5-1'lik sonuçla mağlup etti. Mondihome Kayserispor'a
1-0, Galatasaray'a 5-1 yenilen Karadeniz ekibi, daha
sonra Kasımpaşa ve Fenerbahçe'ye 3-2, EMS Yapı
Sivasspor'a 1-0 yenildi.

Karadeniz ekibi, iç sahada tek beraberliğini ise
RAMS Başakşehir karşısında 1-1'lik sonuçla yaşadı.

Trabzonspor, Abdullah Avcı yönetiminde dış sahada
Fenerbahçe'yi 26 yıl sonra 3-2, Gaziantep FK'yi de 3-1,

İstanbulspor karşısında 2-1 önde götürdüğü karşılaş-
manın 73. dakikasında rakibin çekilmesi üzerine 3-0
hükmen, MKE Ankaragücü'nü 1-0, Siltaş Yapı Pendik-
spor'u 2-0, TÜMOSAN Konyaspor'u 3-1, Mondihome
Kayserispor'u 2-1 mağlup etti.

VavaCars Fatih Karagümrük ile 0-0, EMS Yapı
Sivasspor ile 3-3, Bitexen Antalyaspor ile 1-1 berabere
kalan bordo-mavili takım, Çaykur Rizespor'a 1-0, Beşik-
taş'a 2-0, Corendon Alanyaspor'a 3-1 yenildi.         (AA)

Trabzonspor, Avcı ile deplasmanda başarılı grafik sergiliyor
Trendyol Süper Lig'de Mondihome Kayserispor'u 2-1 yenen bordo-mavililer, Teknik Direktör Abdullah
Avcı yönetiminde iç sahada 12 karşılaşmada 19 puan, dış sahada 13 karşılaşmada 24 puan elde etti.

TT
ürk Telekom ve Türkiye Futbol Federasyonu'-
nun ortaklığıyla düzenlenen ve bu yıl ikinci se-
zonu oynanan Türk Telekom eSüper Lig'de

şampiyon belli oldu.
Şirketten yapılan açıklamaya göre, Türk Telekom,

teknoloji alanındaki birikimini hayatın tüm alanlarına
aktarmayı sürdürürken, futbolun ve sporun dijitalleş-
mesine öncülük etmeye devam ediyor.

İsim sponsoru ve resmi yayıncısı olduğu Trendyol
Süper Lig kulüplerinin eFutbol takımlarının 38 hafta
mücadele ettiği Türk Telekom eSüper Lig'de şampiyon
play-off müsabakaları sonrası oynanan Büyük Final ile
belirlendi.

Büyük Final'e katılmaya hak kazanan Ankaragücü,
Kayserispor, Samsunspor ve Trabzonspor, ESA Espor
Arena'da karşı karşıya geldi. Şampiyonu belirleyen
mücadelede Ankaragücü'nü yenen Trabzonspor
şampiyonluğa ulaştı.

Açıklamada görüşlerine yer verilen Türkiye Futbol
Federasyonu Milli Takımlardan Sorumlu Yönetim Ku-
rulu Üyesi Hamit Altıntop, eFutbolun Türkiye'de ve

dünyada özellikle gençler arasında ciddi bir ilgi
gördüğünü belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Futbol
sevgisinin yaygınlaşması, futbolu düşündürecek,
sevdirecek her gelişmeyi önemsiyoruz. Türkiye Futbol
Federasyonu olarak eSüper Lig'i kurduk. eSüper Kupa
ve eTürkiye Kupası'nı da hayata geçirdik. Sponsoru-
muz Türk Telekom'a da Türk futboluna katkılarından
dolayı teşekkür ederim. eSüper Lig'e yatırım yapan
kulüplerimizi tebrik eder, başarılar dilerim"

Türk Telekom Pazarlama ve Müşteri Deneyimi
Genel Müdürü Yardımcısı Zeynep Özden de şirket
olarak sporda dijitalleşmenin getirdiği yenilikleri ve
değişimleri merkezlerine aldıklarını vurgulayarak,
Türkiye'de spora ve sporcuya desteğini sürdüren Türk
Telekom olarak eSpor ekosistemini katkılarımızla
büyütmeye devam ediyoruz. eSüper Lig'in isim spon-
soru ve yayıncısı olarak, eSpor ekosistemine katkı sun-
maktan ve bu alanda öncü rol üstlenmekten büyük
mutluluk duyuyoruz." görüşlerini kaydetti.

Sağladıkları 1000 Mbps'a kadar yüksek hızda in-
ternetle sadece dijital dönüşüme değil, oyun sektörüne

de katkı sağladıklarına dikkati çeken Özden, şirket
olarak oyunseverlerin tüm ihtiyaçlarına cevap verecek
bir evren oluşturduklarını ve dijital oyun alışveriş plat-
formları Playstore ile popüler PC ve mobil oyun paket-
lerini dünyayla aynı anda sunduklarını kaydetti.

Özden, GAMEON ile internet ve oyun odaklı fay-
dalar ve etkileşimleri içeren entegre bir platform oluş-
turduklarına işaret ederek, şu değerlendirmelerde
bulundu: "eSüper Lig'in isim sponsoru ve yayıncısı
olarak, eSpor ekosistemine katkı sunmaktan ve bu alanda
öncü rol üstlenmekten büyük mutluluk duyuyoruz.
Türkiye Futbol Federasyonu ile gerçekleştirdiğimiz
işbirliği sonucu öncü bir çalışmaya imza atarak geçti-
ğimiz sene hem isim sponsoru hem de resmi yayıncısı
olarak hayata geçirdiğimiz Türk Telekom eSüper Lig'in
ikinci sezonunu tamamlamış olmanın mutluluğunu
yaşıyoruz. Türk Telekom eSüper Lig'de şampiyonluğa
ulaşan Trabzonspor'u kutluyor, lig boyunca mücadele
eden bütün takımlarımızı tebrik ediyorum. Türk Telekom
olarak spora ve sporcuya destek vermeyi, yeni teknolo-
jileri spora entegre etmeyi sürdüreceğiz."             (AA)

Türk Telekom eSüper Lig'de Büyük Final dev heyecana sahne oldu
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Ortaklığınızda
yaşanacak sıkıntılar artık yeni bir kararın
alınması aşamasına gelmenize neden

olabilir. Çok zaman ve emek harcamış olmanız
elbette sizi üzecektir ancak unutmayın ki zara-
rın neresinden dönseniz kardır. 

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Uzun süredir
yapmak istediğiniz aile buluşması prog-

ramınızı gerçekleştirebileceğiniz zamanı
bulacaksınız. Herkesin gayet memnun olacağı
buluşma programınız amacına fazlasıyla ulaş-
mış olacak. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Sabrınızı
epeyce zorlayacak bazı durumların içe-

risinde olabilirsiniz. Hatta arabulucu ol-
manız gereken gelişmelere de hazırlıklı olmalı-
sınız. Sabırlı yapınız süreci sağlıklı bir şekilde
yürütmenizi sağlayacak. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Farklı
bir konu için biraraya geldiğiniz kişilerle

çok farklı bir iş birliği için el sıkışabilir-
siniz. Kendiniz dahil yakın çevrenizdeki herke-
sin şaşıracağı bu gelişme tahmin ettiğinizden
çok daha iyi ilerleyebilir. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Yoğun
bir tempodan çıkmış olmanız gereği bir

süre dinlenmek isteyeceksiniz ancak sı-
kılacağınız endişesini de taşıyabilirsiniz. Bu du-
ruma karşı hazırlıklı olmanız ve planlı bir
dinlenme programı yapmalısınız. 

Başak  (23 Ağustos-22 Eylül) İç dünya-
nız ile ilgilenmeniz gereken bir süreçte-

siniz. Fazlasıyla uzayan karamsar bir ruh
halinizden kurtulmanızın gerekleri için hare-
kete geçmelisiniz. Bu anlamda fazlasıyla avan-
tajlara sahipsiniz ancak durumun farkında de-
ğilsiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Biraz daha
çevrenizin görüşlerini de dikkate alarak
yapmak istediğiniz işleri planlamanız sü-

reçte yaşayacağınız olumsuzlukları en aza in-
direcektir. Bu anlamda gelen eleştiri ve önerileri
bir an önce değerlendirmelisiniz. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Aileniz ile
yapacağınız tatil planı düşündüğünüzden

daha masraflı olsa da ilişkilerin perçinlen-
mesi bağlamında çok güzel bir vesile olacak.
Harcamaların telafisi için bir süre yeni satın al-
malardan uzak durmalısınız.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Aile içeri-
sinde yaşanan olumsuzlukları düzeltmek

görevinden daha fazla kaçmanız müm-
kün olamayacak. Sakin ve akılcı yaklaşımları-
nız ile çok da zorlanmadan iyi bir süreci
başlatacaksınız. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bilgi ve bi-
rikiminize güvenmeniz, her şeyi biliyo-

rum algısı içerisinde olmanız yakın
çevrenizde size karşı bir duruşa neden olabilir.
Alçak gönüllü olmanız beklemediğiniz artılar
sağlayacaktır. Bunu denemelisiniz. 

Kova (20 Ocak-18 Şubat) İşleriniz ile il-
gili plan ve programınızı yoluna koymuş

olmanız bugünlerde kendinize zaman
ayırma fırsatı doğuracak. Gereksiz bazı talepler
ile ilgilenme çabası içerisine girmeden kendi-
nize bakmalısınız. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Size olan gü-
veni artırmak için gerek yaşam tarzı-
nızda, gerekse ilişkilerinizde daha iyi bir

görüntü yaratmalısınız. Bugünlerde çevrenize
olan duyarlı tutumunuz size olan algıyı olum-
luya dönüştürmeye katkı sağlayacaktır. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

Metin FIRAT

AA
nkara Kulübü Derneği’nin Ankara Konağı’nda kısa
süre içerisinde tamamlayıp hizmete sunduğu, içer-
iğiyle Ankara’nın kadim kültürel değerlerini ve

karakterini yansıtan “Ankara Kitabevi ve Ankara Hediye-
likleri Dükkanı” açılış töreni, Ankara Kulübü camiasının
yoğun katılımıyla gerçekleşti.

Açılışta eski Ankara Milletvekilleri; Şevket Bülent
Yahnici ve Ömer Çiftçi ile Ankara Büyükşehir Belediyesi
Kültür ve Tabiat Varlıkları Dairesi Başkanı Bekir Ödemiş,
Ankaralı yazarlar, sanat- çılar da hazır bulundu.

Ankara Kulübü Derneği Genel Başkanı Dr. Metin Öza-
slan, “Bugün bizim için, Ankara Kulübü için, başkent
Ankara’mız için önemli bir gün. Ankara yayınları ve
hediyelikleriyle ilgili boşluğu, ihtiyacı doldurmak için bir
adım atmış olmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Binlerce yıllık
bir kültüre sahip Başkent Ankara’ya özgü kitapların bulun-
duğu bir mekanın olmaması, hediyeliklerinin olmaması
büyük bir eksiklikti. 

Ankara Kulübü olarak yayınevi ve yapımcı kimliğimi-
zle derlediğimiz kitaplar, dergiler, albümler, Ankara
Kulübümüzün tarihsel sembollerini yansıtan ve
Ankara'mızın ruhunu taşıyan yayınlar ile çok çeşitli objel-
erden oluşan el emeği göz nuru onlarca hediyelik eşya
ürünleri buradan ziyaretçilerimizin beğenisine sunulacak.
Bizim attığımız bu adımlar inşallah gelecekte kartopu gibi
büyüyecek.” dedi.

“ANKARA’NIN TANITIMINA
KATKI SAĞLAYACAK”

Kent kimliğinin, kenti oluşturan tarihi kültürel değer-
lerin tanıtılmasının önemine vurgu yapan Özaslan, “Bir
şehre gidildiğinde sorulan temelde üç soru oluyor. Nere-
lerin gezileceği; somut ya da somut olmayan miras an-
lamında tarihi kültürel mirasları sorulur. Sonra bu şehirde
ne yenileceği sorulur, bir diğer soru ise bu şehirden hediye-
lik anlamında ne alınacağı. Cumhuriyetin ilk köklü sivil
toplum temsilcisi Ankara Kulübü olarak, biz bu üç soruya
karşılık kendi ölçümüzde Ankara’nın kent kimliğinin
temelini oluşturan tarihi kültürel değerleri üzerine bir takım
çözümler, projeler üretmeye çalıştık. Ankara Kulübü’nün
genel merkezinin bulunduğu Ankara Konağı Seymenlik ve
Bacıerenlik kültürünün yaşatılması ve kent kültürü müzesi
özelliğiyle gezilecek yerlerdendir Ankara’da. Ankara
Kulübümüzün Ankara Konağındaki yerleşkesinde, Anka-
ra’ya gelen önemli heyetleri de bu anlamda ağırlamaktan,
Ankara’mızın kadim değerlerini tanıtmaktan büyük mem-
nuniyet duymaktayız. Ankara Konağımızda Ankara
yemekleri lokantamız da işletme olarak beklentileri ra-
hatlıkla karşılayabilecek özellikte hizmet veriyor. Bugün
açılışını gerçekleştirmekte olduğumuz Ankara Kitabevi ve
Ankara Hediyelikleri Dükkanı'mız da Ankara hakkında ki-
taplar ve dergilerden oluşan yayınlar, Ankara albümleri ve

Ankara hediyeliklerinin bir arada bulunması anlamında bu
alanda ilk olma özelliği taşıyor ve Ankara’nın tanıtımı an-
lamında büyük bir eksikliği giderecek.” diye konuştu.

Özaslan şöyle devam etti: “Başkent Ankara ciddi yayın
açığı olan bir şehir. Türkiye’nin açık ara beşeri sermayede
birinci şehri. İşte bu sermayenin ürettikleri, üretecekleri
yayınlar, kitap ve dergi çalışmaları Ankara’yla ilgili kül-
liyatı, entelektüellerin, yazarların bilgi birikimini aktarmak
üzere kitabevini geliştireceğiz. Yayıncı kimliğimizle bu an-
lamda Ankara’yla ilgili kitapların, dergilerin basımına da
Ankara’ya ilgili eserlerin de çoğalmasına katkı sağlaya-
cağımıza inanıyorum. Yapımcı kimliğimizle ise daha önce
çıkardığımız Geleneksel Ankara Ezgileri: Seymen Teze-
nelerinden Ankara Ezgilerine albümü gibi önümüz- deki
dönemde de bozlaklar, kına türküleri, halaylar ayrı ayrı
olmak üzere Ankara’ya ait müzik külliyatını da derleyip
burada satışa ve tanıtıma sunacağız. Hem yayıncı kim-
liğimizle, hem de yapımcı kimliğimizle çok önemli işler
yapacağız. Hediyelik sektörü konusunda da Ankaralı
sanatçılarımız Ankara’nın özgünlüklerini hediyelik haline
getirmesiyle, burası daha da büyüyecek. Ben öncelikle
Ankara Kitabevi ve Ankara Hediyelikleri Dükkanı’mızı
Ankara’mızın kültür hayatına kazandırmaktan dolayı gurur
duyuyoruz. Ankara Kulübümüze, üyelerimize, başkent
Ankara’mıza hayırlı uğurlu olmasını diliyorum.”

Ankara Kulübü Derneğinden 
Başkent’in kültür hayatına katkı
Ankara Kulübü Derneği “Ankara Kitabevi ve Ankara Hediyelikleri Dükkanı” açılış töreninde konuşan Genel Başkan Dr. Metin
Özaslan, Başkent Ankara’nın kent kimliğinin temelini oluşturan tarihi kültürel değerlerinin tanıtılmasının önemini vurguladı.
Özaslan, Ankara Kulübü olarak Ankara’nın kültür hayatına  katkı sağlamaktan dolayı büyük gurur duyduklarını kaydetti.

ÇÇ
ankaya Belediyesi'nin, 23 Nisan haftasına özel olarak
hazırladığı etkinlikler başladı. Etkinlikler kap-
samında ilk olarak Çankaya Belediyesi Muammer

Sun Müzik Atölyesi Çocuk Korosu, Gordion String Quartet
eşliğinde Muammer Sun çocuk şarkılarını seslendirdi.
Çocukların başarılı performansı büyük ilgi gördü.  Çankaya
Belediyesi Muammer Sun Müzik Atölyesi öğrencileri, 23
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri kap-
samında "Çocuk Korosu Konseri" gerçekleştirdi.  Muammer
Sun Müzik Atölyesi Armoni Sahnesi'nde gerçekleşen etkin-

likte Muammer Sun tarafından hazırlanan çocuk şarkıları
söylendi. Şef Burak Metehan Öztürk yönetiminde sahnele-
nen ve Gordion String Quartet'ın  keman ve çello ile eşlik
ettiği konserde miniklerin performansı büyük ilgi gördü.
Konserde "Gel Bize Katıl Bize", "Bir Dünya Yaratalım",
"Atlı Karınca", "İyilik Yap İyilik Bul" gibi hafızalara kazınan
12 çocuk şarkısı söylendi. Velilerin de yoğun ilgi gösterdiği
Çocuk Korosu konserinin sonunda Muammer Sun'un eşi
Sinemis Adige Sun ve orkestra şefi Burak Metehan Öz-
türk'e çiçek takdimi gerçekleştirildi.           (Haber Merkezi)

Çocuk Korosu’ndan 23 Nisan Konseri

SS
ık sık canlı yayında sorun yaşayan Katy Perry
geçtiğimiz gün yine canlı yayında elbisesinin
azizliğine uğradı. Jüri üyesi olduğu programın

canlı yayını esnasında elbisesinin askısı kopan Perry’i
izleyenler şaşkınlığını gizleyemedi.

Elbisesinin askısı kopan Perry, o an hemen masa-
nın altına girince kısa sürede sosyal medyada viral
oldu. (Haber Merkezi)

Katy Perry canlı yayın kazasıyla
bir kez daha gündemde

ZZ
iynet Sali, yeni teklisi ‘Daha Nasıl Sevebilirim’
ile müzikseverlerle buluştu. Söz ve müziğine
Eyüp Ercan Sezer’in imza attığı şarkının düzen-

lemesini Mustafa Ceceli video klip yönetmenliğini ise
Tayfun Akbaş yaptı. 

Yeni şarkısı hakkında konuşan Sali, “Nostaljik
şarkılar her zaman müzikal yolculuğumun bir parçası ol-
muştur. Eski duyguları daha çok seviyorum. Gelecek
neslin nostaljisi olmak isterim. Şarkı yoğun bir sevgiyi
anlatıyor ben de sevgimi yoğun yaşamayı sevenler-
denim. Herkesin kalbine dokunup sarıp sarmalayacak bir
şarkı oldu.” dedi. ‘Daha Nasıl Sevebilirim’  tüm dijital
platformlarda yerini aldı.                    (Haber Merkezi)

Ziynet Sali'den yeni single
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	22 NİSAN 2 SAYFA
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